
1 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

Č.j. KRPT-54534-19/ČJ-2023-0700VZ 
 

uzavřená dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „smlouva“) 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 
Sídlo:    30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava  
Zastoupená:  plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro ekonomiku 
IČO:    75151502 
DIČ:    CZ75151502 
Bankovní spojení:  28933881/0710 
Osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických:  
E-mail:   
Telefon:   
(dále jen „objednatel“
 
a 
 
Název firmy:   LEDzone s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání:   Ukrajinská 1439/14, Poruba, 708 00 Ostrava 
IČO:                               036 62 586 
DIČ:                             CZ03662586 
Jejímž jménem jedná:   
Bankovní spojení:        
Číslo účtu:   
Telefon:   
E-mail:    
Veden v živnostenském rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 60815 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
                                                    

II. 
Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje zajistit  
 

a) revize  

  elektrických zařízení a hromosvodů dle ČSN 331500, 332000-6 ed.2, 341390,     
      62305-3 ed.2, ČSN 73 5530, ČSN 332030, ČSN 332031, 

  elektrických spotřebičů dle ČSN 331600 ed.2, ČSN 331610, 

  strojů a zařízení ČSN EN 60204-1 ed.2, 
 

b) servis, revize a kontroly trafostanic VN 22kV 
  

(dále jen „služby“) v objektech objednatele uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

Revize budou provedeny v termínech uvedených v příloze č. 1, a jsou pro zhotovitele 
závazné. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu těchto termínů v návaznosti na povahu 
jednotlivých objektů, u kterých bude revize provedena. Změna bude mezi smluvními 
stranami zaznamenána v písemné podobě a bude smluvními stranami odsouhlasena 

http://etrap-t.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=62922416&rp=20190103102536


 

2 

 

s uvedením konkrétního termínu. Nedodržení termínů revizí dle přílohy č. 1 bez 
předchozího odsouhlasení objednatelem bude považováno za porušení povinností 
zhotovitele. 

 
2. Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté služby, jež jsou předmětem této 

smlouvy, zaplatit sjednanou cenu 

III. 
Základní ustanovení 

 
1. Zhotovitel je při poskytování služby povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 

nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré 
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, 
které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli anebo zhotoviteli anebo 
třetím osobám vznikly. 
 

2. O předání a převzetí služby bude zhotovitelem vyhotoven písemný protokol. 
 
 

IV. 
Práva a povinnosti zhotovitele 

 
1. Zhotovitel je povinen  

a) provádět revizní činnost na svůj náklad a na své nebezpečí, 
b) postupovat samostatně a s potřebnou odbornou péčí, je však vázán 

„Harmonogramem revizí objednatele na období roku 2023-2026“ uvedeným v příloze 
č. 1 této smlouvy, 

c) při provádění služby dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní a požární předpisy, 
zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele a bude mít po 
celou dobu trvání této smlouvy platné osvědčení a oprávnění vydané TIČR, které 
předloží na výzvu objednateli, 

d) konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při poskytování 
služeb. 

 
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. Při poskytnutí služeb jinou osobou má 
zhotovitel odpovědnost jako by revizní činnosti prováděl sám. 

 
3. V případě, že zhotovitel při provádění služby zjistí závadu, která bezprostředně ohrožuje 

život nebo zdraví osob, provede ihned nezbytné technické opatření, které oznámí 
objednateli. O provedeném technickém opatření sepíše záznam, který rovněž předá 
objednateli. 

 
4. Odpovědnost za škodu, způsobenou v důsledku chybné nebo neúplně   provedené služby 

nese zhotovitel. Zhotovitel v plné míře přebírá zodpovědnost za dodržování všech 
platných předpisů o BOZP  a  PO při poskytování služby. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese  veškeré  vzniklé  náklady  zhotovitel.  Zhotovitel  
je  povinen mít sjednáno pro tyto případy pojištění, přičemž je povinen doklad o pojištění 
na vyžádání objednatele předložit. 

 
5. Pokud činností zhotovitele nebo neplněním podmínek ustanovení této smlouvy dojde ke 

způsobení škody objednateli nebo jinému subjektu, ať již z nedbalosti nebo úmyslně, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
poskytnout objednateli finanční kompenzaci. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.  



 

3 

 

V. 
Práva a povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel je oprávněn 
a) požadovat včasné a řádné provedení služeb v souladu s jeho potřebami a oprávněnými 

zájmy, 
b) kontrolovat provádění služeb a v případě zjištěných nedostatků se dožadovat jejich 

odstranění, 
c) odmítnout převzetí služby, pokud nebude provedena řádně v souladu s touto smlouvou 

a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí 
služby písemně zhotoviteli sdělí při předávání služby. 

    
2. Objednatel je povinen 
a) poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost při poskytování služeb, na vyžádání  

poskytnout zhotoviteli potřebné informace či doklady, kterými disponuje a jsou nezbytné 
pro řádné a úplné provedení služeb, 

b) převzít řádně provedenou službu  a zaplatit sjednanou cenu  za jejich provedení. 
 

3. Vstup do objektů objednatele v souvislosti s prováděním služeb a převzetí zhotovených 
služeb za objednatele budou zajišťovat odpovědní zaměstnanci uvedení v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

 

VI. 
Cena a platební podmínky      

 
1. Smluvní strany si za jednotlivé poskytnuté služby sjednaly smluvní ceny v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, které jsou stanoveny 
v příloze č. 1 této smlouvy.  
Cena za poskytnuté služby za celé sjednané období platnosti této smlouvy činí  
2 477 500 Kč bez DPH, 2 997 775 Kč včetně DPH 21%. 

 

Veškeré sjednané ceny jsou stanoveny jako nepřekročitelné a nejvýše přípustné, přičemž 
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.  

 

2. Cena bude hrazena objednatelem na základě daňových dokladů (dále „faktur“) 
vystavených zhotovitelem vždy za předchozí kalendářní měsíc po provedení jednotlivých 
služeb dle stanoveného harmonogramu a po předání revizní zprávy objednateli. 

 
3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle ustanovení § 29 zák. č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 
občanského zákoníku. 

 

4. Faktura bude objednateli doručena poštou v podobě originálu, nebo e-mailem jako 

elektronický dokument s elektronickým podpisem, popřípadě datovou schránkou. Přílohou 
každé faktury bude soupis provedených služeb, potvrzen přebírající zodpovědnou 
osobou, čitelným jménem, podpisem a datem, a to při předávání dané služby objednateli. 

 

5. V souladu s § 5 odst. 3  zákona č. 235/2004 Sb. objednatel  využívá  přijaté  plnění   
výhradně pro veřejnou správu, nejedná se tedy o přenesenou daňovou povinnost 
a faktura bude hrazena včetně aktuální sazby DPH. 

 
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode 

dne prokazatelného doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. Cena 
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu 



 

4 

 

objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady služby ve lhůtě splatnosti 
faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady uhradit cenu služby. Okamžikem 
odstranění vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních 
dnů. 

 

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služby nebo její 
části. 

 

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny za dílo. 
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v délce dvacet jedna 21 kalendářních dnů. 

 
 

VII. 
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 
1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být ukončena výpovědí objednatele, a to 

bez udání důvodů. Výpovědní doba činí jeden kalendářní měsíc a začíná běžet prvním 
dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena 
zhotoviteli. 

 
3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 

předvídané ust. § 2002 občanského zákoníku, tj. poruší-li druhá smluvní strana smlouvu 
podstatným způsobem.    

 
4. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 
a) prodlení zhotovitele s poskytnutím a předáním řádně poskytnuté služby o více než jeden 

kalendářní měsíc; 
b) neodstranění vady poskytnuté služby ve lhůtě stanovené podle čl. IX. odst. 2 ani 

v dodatečné stanovené lhůtě objednatelem;  
c) postup zhotovitele s poskytnutím služby je v rozporu s pokyny objednatele. 

 
5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 
c) zhotovitel vstoupí do likvidace, 
d) zhotovitel nepředloží na výzvu objednatele doklad o pojištění. 

 
6. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
60 kalendářních dní. 

 
7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že zhotovitel podléhá 

mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny 

 



 

5 

 

8. Odstoupením od této smlouvy se závazek touto smlouvou založený zrušuje jen ohledně 
nesplněného zbytku plnění okamžikem účinnosti odstoupení od smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny vyrovnat dosavadní vzájemné závazky ze smlouvy, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od doručení oznámení smluvní strany o odstoupení 
od této smlouvy. 

 
9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty ani ujednání, která mají 
vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy. 

                                                  

VIII. 
                                                Sankce 

1. V případě nedodržení termínu provedení služby dle smlouvou stanoveného 
harmonogramu ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.  

2. V případě nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení. 

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení v zákonem stanovené výši z dlužné částky dle příslušné faktury 
za každý, byť i započatý, den prodlení. 

 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.  

 
5.   Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele sjednané 
služby řádně provést. 

 

IX. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

 
1. Zhotovitel ručí za jakost provedených služeb dle této smlouvy.  
2. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 24 hodin od 

doručení reklamace objednatele.  
 

3. V případě, že součástí činnosti dle této smlouvy bude dodání zboží, přijímá zhotovitel 
písemný závazek, že dodané zboží bude po dobu 24 měsíců způsobilé pro použití ke 
smluvenému, jinak obvyklému účelu a že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 
Na vyžádání objednatele, zhotovitel doloží certifikáty jakosti od dodaného zboží. 

 
4. Reklamace vad musí být provedena písemně, e-mailem jako elektronický dokument, popř. 

datovou schránkou. 
 
 

X. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 

změnu údajů v záhlaví smlouvy. 



 

6 

 

 
2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb 

dle této smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, 
a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních 
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k 
výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo 
zmocní. 

 
3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 
 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

V souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), 
nabývá tato smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 
 

4. Práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými soudy. 

 
6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 

k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 
 

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a je elektronicky podepsána 
smluvními stranami. 

 
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: 

     Příloha č. 1 - Harmonogramy revizí 
     Příloha č. 2 - Krycí list rozpočtu 
 
 
V Ostravě 
 
za objednatele      za zhotovitele 
 

  
       plk. Ing. Tomáš Rychtar     
náměstek ředitele pro ekonomiku    

lc474958
Text napsaný psacím strojem
19. 5. 2023



Příloha č. 1 k č.j. :KRPT-54534/ČJ-2023-0700VZ
Harmonogram revizí

KŘP Msk Ostrava  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

30.dubna 24, Ostrava, budova A, 1.PP-sklady (suterén, přízemí) 02/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

30. dubna 24, Ostrava, nab. stanice elektromobilu 02/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101,Osrava (nab. stanice elektromobilu) 02/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101,Osrava (nab. stanice elektromobilu) 02/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚZ Čeladná - Cyrilka, elektro instalace bazén 04/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

ÚZ Čeladná - Cyrilka, hygienické zařízení u bazénu 04/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

AO -1 máje 101, Ostrava (OHS - umývárny,srpchy) 03/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (umývárny) 03/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

ÚZ Těrlicko - Slezanka (kuchyň + sprchy) 02/2022 05/2023 2 000,00 2 420,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (četností 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

AO - 1. máje 101, Ostrava (garáže(1-40) 10/2019 10/2023 2 000,00 2 420,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (garáže (61-68)+sklady) 10/2019 10/2023 2 000,00 2 420,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (sčetností 3 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚZ Čeladná - Cyrilka, (chatky,hl. budova,přípojka, venkovní osvětlení) 03/2020 05/2023 10 000,00 12 100,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Českobratrská 10, Ostrava (zdravotní pravá) 02/2021 05/2023 2 500,00 3 025,00

Českobratrská 10, Ostrava (zdravotní levá) 02/2021 05/2023 2 500,00 3 025,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (lakovna) 03/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava, ( náhradní zdroj) 02/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

30.dubna 24, Ostrava, (budova A, 1.PP-sklady suterén, přízemí) 02/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

Novoveská 2, Ostrava (kynologie) 10/2021 10/2023 1 500,00 1 815,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Michálkovická 160, Ostrava  (zvedáky 2 kusy) 03/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Michálkovická 160, Ostrava (vysílací věž, tech. kontejner) 03/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

Michálkovická 160, Ostrava (umývárna aut) 03/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Preslova 6, Ostrava (kotelna) 03/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Preslova, Ostrava (rehabilitace) 03/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (zvedáky 20 kusů) 03/2022 05/2023 3 000,00 3 630,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (sklad PHM + ČOV) 03/2022 05/2023 2 000,00 2 420,00

AO-1. máje 101, Ostrava (myčka aut) 02/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

30. dubna 24, Ostrava (budova C zbrojní sklad OSPP) 02/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava (transformator rozvodna vn/nn) 11/2022 11/2023 1 000,00 1 210,00

Husovo nám. 2, Ostrava (místnost č. 118,119,121,122,128,106,301,328,302) 02/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

Špálová 3, Ostrava (ubytovna) 02/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 54 500,00 65 945,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

2800 02/2021 05/2023 42 000,00 50 820,00

47 02/2022 05/2023 4 700,00 5 687,00

46 700,00 56 507,00

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2
*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.



KŘP Msk Ostrava  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘP Msk OSM OPÚM (8024602) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk EO (8006659) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OOD 1 Ostrava (EAUC1101053) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OIKT Ostrava (0618872) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk Proviantní oddělení Těrlicko (EBEC-1003001) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk Dálniční oddělení (EACT-1860913) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk Odd. silničního dohledu N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OSPP (3139041999) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk ZJ F-M (1105577) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M ( 8201944) studený sklad N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (E2D3 8100779) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204052) VW MKKC-6T02507 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204055) VW MKKC-6T02508 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZLG-1204093) VW MKKC-6T02517 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204037) VW MKKC-6T02529 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EAAJ-2170600) Mercedes VŠMP-6T74725 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1304207) Mercedes VŠMP-6T74725 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZDJ-8100779) Iveco vozík-9T97503 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (ST 188f) Iveco hlavní-9T97503 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (4144-17) obytný vozík-9T93795 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75166) materálový vozík-9T93781 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75165) materálový vozík-9T93781 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk (SN2102344) Mercedes MMC 2-1TX0615 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065608) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065701) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (060601905) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (GC02-1276872 N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (180909283) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP odd.dokladů a spec.činností (EZGL1201152, auto B 76154) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120089) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120097) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz ( 19403356) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403357) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403358) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403359) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403428) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403429) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403432) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403433) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (15120069) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (1510077) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403422) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403423) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403424) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403425) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova ( N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403360) N 05/2023 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403361) N 05/2023 300,00 363,00

Celková částka za revizi elektrocentrál - rok 2023 14 400,00 17 424,00

Honda EU30i

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron 6000W/13HP

Honda HG4001

Fischer Panda 5000i GreenTec

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda 4000F

Honda 2800F

Honda EM 5500CX 1 F

Mitsubishi MGK 2400

Honda EM 30 K2F

Honda EG 4500

Honda EC 2200 F

SH 1000 DX

Heron EGM AVR-3E

Honda EU 201

KIPOR KDE 6700TA

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda INVENTAR EU 30is

Honda INVENTAR EU 20i

GX270 Honda 9,0 EC4000K1

EU30i

Honda EC 2200 F

Honda 4000 F

Endress R 650

Endress R 650

Heron EGM 68 AVR-3E

Honda EP 4100E

Honda HG4001

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL



KŘP Msk Ostrava  - rok 2024                   

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

AO - 1. máje 101, hlavní dílny, OVA 02/2019 02/2024 02/2019 02/2024 2 500,00 3 025,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

30. dubna 24, Ostrava, nab. stanice elektromobilu 05/2023 02/2024 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101,Osrava (nab. stanice elektromobilu) 05/2023 02/2024 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101,Osrava (nab. stanice elektromobilu) 05/2023 02/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚZ Čeladná - Cyrilka, elektro instalace bazén 05/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

ÚZ Čeladná - Cyrilka, hygienické zařízení u bazénu 05/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

AO -1 máje 101, Ostrava (OHS - umývárny,srpchy) 05/2023 03/2024 1 500,00 1 815,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (umývárny) 05/2023 03/2024 1 500,00 1 815,00

ÚZ Těrlicko - Slezanka (kuchyň + sprchy) 05/2023 02/2024 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 3 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Preslova 6, Ostrava (účelové zařízení) 02/2021 02/2024 2 500,00 3 025,00

AO - 1. máje 101, Ostrava ( garáže + sklady) 02/2021 02/2024 3 500,00 4 235,00

Těrlicko Slezanka - stará budova 02/2021 02/2024 2 500,00 3 025,00

Těrlicko Slezanka - nová budova 02/2021 02/2024 2 500,00 3 025,00

Novoveská 2, Ostrava (kynologie) 11/2021 11/2024 2 500,00 3 025,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
AO - 1.máje 101 hl. budova, sklad, archív 03/2022 03/2024 2 500,00 3 025,00

AO - 1.máje 101 čerpací stanice PHM 12/2022 12/2024 2 500,00 3 025,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Michálkovická 160, Ostrava  (zvedáky 2 kusy) 05/2023 03/2024 1 000,00 1 210,00

Michálkovická 160, Ostrava (vysílací věž, tech. kontejner) 05/2023 03/2024 1 500,00 1 815,00

Michálkovická 160, Ostrava (umývárna aut) 05/2023 03/2024 1 000,00 1 210,00

Preslova 6, Ostrava (kotelna) 05/2023 03/2024 1 000,00 1 210,00

Preslova, Ostrava (rehabilitace) 05/2023 03/2024 1 000,00 1 210,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (zvedáky 20 kusů) 05/2023 03/2024 3 000,00 3 630,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (sklad PHM + ČOV) 05/2023 03/2024 2 000,00 2 420,00

AO-1. máje 101, Ostrava (myčka aut) 05/2023 03/2024 1 000,00 1 210,00

30. dubna 24, Ostrava (budova C zbrojní sklad OSPP) 05/2023 03/2024 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava (transformator rozvodna vn/nn) 11/2023 11/2024 1 000,00 1 210,00

Husovo nám. 2, Ostrava (místnost č. 118,119,121,122,128,106,301,328,302) 05/2023 03/2024 1 500,00 1 815,00

Špálová 3, Ostrava (ubytovna) 05/2023 02/2024 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 49 500,00 59 895,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

2850 02/2022 02/2024 42 750,00 51 727,50

25 05/2023 02/2024 2 500,00 3 025,00

45 250,00 54 752,50

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2
*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.



KŘP Msk Ostrava  - rok 2024                   

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘP Msk OSM OPÚM (8024602) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk EO (8006659) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OOD 1 Ostrava (EAUC1101053) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OIKT Ostrava (0618872) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk Proviantní oddělení Těrlicko (EBEC-1003001) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk Dálniční oddělení (EACT-1860913) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk Odd. silničního dohledu 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OSPP (3139041999) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk ZJ F-M (1105577) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M ( 8201944) studený sklad 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (E2D3 8100779) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204052) VW MKKC-6T02507 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204055) VW MKKC-6T02508 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZLG-1204093) VW MKKC-6T02517 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204037) VW MKKC-6T02529 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EAAJ-2170600) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1304207) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZDJ-8100779) Iveco vozík-9T97503 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (ST 188f) Iveco hlavní-9T97503 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (4144-17) obytný vozík-9T93795 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75166) materálový vozík-9T93781 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75165) materálový vozík-9T93781 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk (SN2102344) Mercedes MMC 2-1TX0615 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065608) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065701) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (060601905) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (GC02-1276872 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (180909283) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP odd.dokladů a spec.činností (EZGL1201152, auto B 76154) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120089) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120097) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz ( 19403356) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403357) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403358) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403359) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403428) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403429) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403432) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403433) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (15120069) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (1510077) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403422) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403423) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403424) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403425) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova ( 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403360) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403361) 05/2023 05/2024 300,00 363,00

Celková částka za revizi elektrocentrál - rok 2024 14 400,00 17 424,00

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda INVENTAR EU 30is

KIPOR KDE 6700TA

Honda EC 2200 F

Honda EC 2200 F

Honda 4000 F

Honda EM30 2,6kW

Honda 4000F

Honda 2800F

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda EU 201

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

EU30i

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda EM 5500CX 1 F

Mitsubishi MGK 2400

Honda EG 4500

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda HG4001

Honda HG4001

Fischer Panda 5000i GreenTec

Endress R 650

Endress R 650

Heron 6000W/13HP

SH 1000 DX

Heron EGM AVR-3E

Honda EM 30 K2F

Honda INVENTAR EU 20i

GX270 Honda 9,0 EC4000K1

Heron EGM 68 AVR-3E

Honda EP 4100E

Honda EM30 2,6kW

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda EU30i



KŘP Msk Ostrava  - rok 2025                  

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Českobratrská 10, Ostrava 02/2021 02/2025 5 000,00 6 050,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

30.dubna 24, budova A, 1.PP-sklady (suterén, přízemí) 05/2023 02/2025 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
30. dubna 24, nab. stanice elektromobilu 02/2024 02/2025 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101, nab. stanice elektromobilu 02/2024 02/2025 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101, nab. stanice elektromobilu 02/2024 02/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Českobratrská 10, Ostrava (zdravotní pravá) 05/2023 05/2025 2 500,00 3 025,00

Českobratrská 10, Ostrava (zdravotní levá) 05/2023 05/2025 2 500,00 3 025,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (lakovna) 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava, ( náhradní zdroj) 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

30.dubna 24, Ostrava, (budova A, 1.PP-sklady suterén, přízemí) 05/2023 05/2025 2 500,00 3 025,00

Novoveská 2, Ostrava (kynologie) 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Michálkovická 160, Ostrava  (zvedáky 2 kusy) 03/2024 03/2025 1 000,00 1 210,00

Michálkovická 160, Ostrava (vysílací věž, tech. kontejner) 03/2024 03/2025 1 500,00 1 815,00

Michálkovická 160, Ostrava (umývárna aut) 03/2024 03/2025 1 000,00 1 210,00

Preslova 6, Ostrava (kotelna) 03/2024 03/2025 1 000,00 1 210,00

Preslova, Ostrava (rehabilitace) 03/2024 03/2025 1 000,00 1 210,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (zvedáky 20 kusů) 03/2024 03/2025 3 000,00 3 630,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (sklad PHM + ČOV) 03/2024 03/2025 2 000,00 2 420,00

AO-1. máje 101, Ostrava (myčka aut) 03/2024 03/2025 1 000,00 1 210,00

30. dubna 24, Ostrava (budova C zbrojní sklad OSPP) 03/2024 03/2025 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava (transformator rozvodna vn/nn) 11/2024 11/2025 1 000,00 1 210,00

Husovo nám. 2, Ostrava (místnost č. 118,119,121,122,128,106,301,328,302) 03/2024 03/2025 1 500,00 1 815,00

Špálová 3, Ostrava (ubytovna) 02/2024 03/2025 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 39 500,00 47 795,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

2800 05/2023 02/2025 42 000,00 50 820,00

47 02/2024 02/2025 4 700,00 5 687,00

46 700,00 56 507,00

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2
*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.



KŘP Msk Ostrava  - rok 2025                  

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘP Msk OSM OPÚM (8024602) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk EO (8006659) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OOD 1 Ostrava (EAUC1101053) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OIKT Ostrava (0618872) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk Proviantní oddělení Těrlicko (EBEC-1003001) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk Dálniční oddělení (EACT-1860913) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk Odd. silničního dohledu 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OSPP (3139041999) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk ZJ F-M (1105577) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M ( 8201944) studený sklad 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (E2D3 8100779) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204052) VW MKKC-6T02507 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204055) VW MKKC-6T02508 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZLG-1204093) VW MKKC-6T02517 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204037) VW MKKC-6T02529 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EAAJ-2170600) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1304207) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZDJ-8100779) Iveco vozík-9T97503 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (ST 188f) Iveco hlavní-9T97503 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (4144-17) obytný vozík-9T93795 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75166) materálový vozík-9T93781 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75165) materálový vozík-9T93781 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk (SN2102344) Mercedes MMC 2-1TX0615 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065608) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065701) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (060601905) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (GC02-1276872 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (180909283) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP odd.dokladů a spec.činností (EZGL1201152, auto B 76154) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120089) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120097) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz ( 19403356) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403357) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403358) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403359) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403428) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403429) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403432) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403433) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (15120069) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (1510077) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403422) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403423) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403424) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403425) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova ( 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403360) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403361) 05/2024 05/2025 300,00 363,00

Celková částka za revizi elektrocentrál - rok 2025 14 400,00 17 424,00

Endress R 650

Heron 6000W/13HP

Honda EM 30 K2F

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

SH 1000 DX

Heron EGM AVR-3E

Honda INVENTAR EU 30is

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda EP 4100E

Honda HG4001

Endress R 650

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda 4000F

Honda 2800F

Honda EM 5500CX 1 F

Mitsubishi MGK 2400

Honda EG 4500

Honda EU30i

KIPOR KDE 6700TA

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda EC 2200 F

Honda HG4001

Fischer Panda 5000i GreenTec

Honda INVENTAR EU 20i

Honda EC 2200 F

Honda 4000 F

EU30i

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

GX270 Honda 9,0 EC4000K1

Heron EGM 68 AVR-3E

Honda EU 201



KŘP Msk Ostrava  - rok 2026                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Špálová 3, Ostrava 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava (budova A,B,C,D,E) 03/2021 03/2026 02/2021 02/2026 15 000,00 18 150,00

Michálkovická 160, Michálkovice (budova A,B,C,D, vrátnice) 02/2021 02/2026 3 500,00 4 235,00

Preslova 6, Ostrava 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

Tovární 15, Ostrava (garáže) 02/2021 02/2026 02/2021 02/2026 4 500,00 5 445,00

Hradní 14, Ostrava 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

Novoveská 2, Ostrava (kynologie) 02/2021 02/2026 2 000,00 2 420,00

Novoveská 2, Ostrava (dílna) 02/2021 02/2026 02/2021 02/2026 4 500,00 5 445,00

Novoveská 2, Ostrava (venkovní osvětlení) 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

Těrlicko Slezanka - nová budova 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

Těrlicko Slezanka - stará budova 02/2021 02/2026 1 500,00 1 815,00

Českobratrská 10, Ostrava 02/2021 02/2026 3 500,00 4 235,00

AO - 1.máje 101 (kancelář č. 102) 06/2021 06/2026 1 000,00 1 210,00

AO - 1.máje 101 (hlavní dílna) 02/2021 02/2026 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (sčetností 3 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚZ Čeladná - Cyrilka, (chatky,hl. budova,přípojka, venkovní osvětlení) 05/2023 03/2026 10 000,00 12 100,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
AO - 1.máje 101 hl. budova, sklad, archív 03/2024 03/2026 2 500,00 3 025,00

AO - 1.máje 101 čerpací stanice PHM 12/2024 12/2026 2 500,00 3 025,00

Na Hradbách 23, 25 (archív) 03/2024 03/2026 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
30. dubna 24, nab. stanice elektromobilu 02/2025 02/2026 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101, nab. stanice elektromobilu 02/2025 02/2026 1 000,00 1 210,00

AO- 1. máje 101, nab. stanice elektromobilu 02/2025 02/2026 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Michálkovická 160, Ostrava  (zvedáky 2 kusy) 03/2025 03/2026 1 000,00 1 210,00

Michálkovická 160, Ostrava (vysílací věž, tech. kontejner) 03/2025 03/2026 1 500,00 1 815,00

Michálkovická 160, Ostrava (umývárna aut) 03/2025 03/2026 1 000,00 1 210,00

Preslova 6, Ostrava (kotelna) 03/2025 03/2026 1 000,00 1 210,00

Preslova, Ostrava (rehabilitace) 03/2025 03/2026 1 000,00 1 210,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (zvedáky 20 kusů) 03/2025 03/2026 3 000,00 3 630,00

AO - 1. máje 101, Ostrava (sklad PHM + ČOV) 03/2025 03/2026 2 000,00 2 420,00

AO-1. máje 101, Ostrava (myčka aut) 03/2025 03/2026 1 000,00 1 210,00

30. dubna 24, Ostrava (budova C zbrojní sklad OSPP) 03/2025 03/2026 1 500,00 1 815,00

30. dubna 24, Ostrava (transformator rozvodna vn/nn) 11/2025 11/2026 1 000,00 1 210,00

Husovo nám. 2, Ostrava (místnost č. 118,119,121,122,128,106,301,328,302) 03/2025 03/2026 1 500,00 1 815,00

Špálová 3, Ostrava (ubytovna) 03/2025 03/2026 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 82 000,00 99 220,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

2850 02/2024 02/2026 42 750,00 51 727,50

47 02/2025 02/2026 4 700,00 5 687,00

47 450,00 57 414,50

KŘP Msk Ostrava

Období za roky 2023 - 
2026

Cena roční prohlídky a 
údržby TS, včetně revize a 
dopravy, cena s DPH (v Kč)

2023 6 050,00

2024 6 050,00

2025 6 050,00

2026 6 050,00

24 200,00

Období za roky 2023 - 
2026

Cena roční prohlídky a 
údržby TS, včetně revize a 
dopravy, cena s DPH (v Kč)

2023 6 050,00

2024 6 050,00

2025 6 050,00

2026 6 050,00

24 200,00

Trafostanice KŘP Msk Ostrava, ul. Novoveská, Nová Ves u Ostravy (kynologické centrum MPI)

Označení: DTS OS 0408 , typové označení UF 3048, v.č. P-8010899
Výkon 1x 250 kVA - 22/0,4 kV

Trafostanice - adresa TS

Celková cena za trafostanici v období 2023-2026

Trafostanice KŘP Msk Ostrava, 30 dubna 1682/24

Výrobce= BEZ Bratislava/r.v.1998           
Označení  OS-9267, typové označení:  a T0354/22

Výkon 400kVA - 22/0,4kV
5 000,00

5 000,00

20 000,00

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2

Cena roční prohlídky a údržby 
TS, včetně revize a dopravy, 

cena bez DPH (v Kč)

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

Cena roční prohlídky a údržby 
TS, včetně revize a dopravy, 

cena bez DPH (v Kč)

5 000,00

5 000,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.

Trafostanice - adresa TS

Celková cena za trafostanici v období 2023-2026

Areál

Areál

TS kioskového typu Betonbaum, typ : UKL3024



KŘP Msk Ostrava  - rok 2026                  

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘP Msk OSM OPÚM (8024602) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk EO (8006659) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OOD 1 Ostrava (EAUC1101053) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OIKT Ostrava (0618872) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk Proviantní oddělení Těrlicko (EBEC-1003001) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk Dálniční oddělení (EACT-1860913) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk Odd. silničního dohledu 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OSPP (3139041999) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk ZJ F-M (1105577) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M ( 8201944) studený sklad 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (E2D3 8100779) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204052) VW MKKC-6T02507 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204055) VW MKKC-6T02508 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZLG-1204093) VW MKKC-6T02517 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1204037) VW MKKC-6T02529 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EAAJ-2170600) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZGL-1304207) Mercedes VŠMP-6T74725 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (EZDJ-8100779) Iveco vozík-9T97503 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (ST 188f) Iveco hlavní-9T97503 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (4144-17) obytný vozík-9T93795 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75166) materálový vozík-9T93781 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ (75165) materálový vozík-9T93781 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk (SN2102344) Mercedes MMC 2-1TX0615 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065608) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (1065701) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (060601905) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk sklad F-M (GC02-1276872 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk SPJ F-M (180909283) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP odd.dokladů a spec.činností (EZGL1201152, auto B 76154) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120089) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP F-M (15120097) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz ( 19403356) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403357) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403358) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403359) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403428) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403429) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403432) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Chotěbuz (19403433) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (15120069) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (1510077) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403422) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403423) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403424) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova (19403425) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Mosty u Jablunkova ( 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403360) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

KŘP Msk OCP Opava (19403361) 05/2025 05/2026 300,00 363,00

Celková částka za revizi elektrocentrál - rok 2026 14 400,00 17 424,00

Endress R 650

Honda EM 5500CX 1 F

Honda EC 2200 F

Honda EC 2200 F

Honda 4000 F

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Honda HG4001

Honda HG4001

Mitsubishi MGK 2400

Honda EG 4500

Honda EU 201

Honda EU30i

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

SH 1000 DX

Heron EGM AVR-3E

Honda EM 30 K2F

Honda 4000F

Honda 2800F

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

EU30i

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron DGI 20 SP

Heron DGI 20 SP

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Heron 6000W/13HP

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Honda INVENTAR EU 30is

Honda INVENTAR EU 20i

Endress R 650

Honda EM30 2,6kW

Honda EM30 2,6kW

Heron EGM 68 AVR-3E

Honda EP 4100E

Fischer Panda 5000i GreenTec

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

Grizzli 7000 B IZS AVR+CCL

GX270 Honda 9,0 EC4000K1

KIPOR KDE 6700TA



KŘP Msk ŠPS Frýdek-Místek - rok2023

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B1 Stanoviště ostrahy 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

B2 Velitelská budova 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B3 Určený prostor SKPV OOD 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B4 Sportovní hala 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

B5 Kulturní budova 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B6 ŠPS (1.a 4.NP), SPJ (2.a 3.NP) 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B7 ŠPS (4. NP), ZJ ( 1.-3.NP) 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B8 OKTE 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 5 000,00 6 050,00

B10 Skladovací monoblok (sklady) 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B12 Dílenský monoblok (stolárna) 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B13 Automobilní monoblok 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

B14 Temperované garáže 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

B15 Ošetřovna vozidel 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B17 Umývárna vozidel 01/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

B56 Pyrotechnici 01/2018 07/2023 01/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

REVIZE ZAŘÍZENÍ MaR (četnost 3 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
SO 01 B10 - skladovací monoblok 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 02 B10 - sklad. přístřešek 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 03 B13 - automobilní monoblok 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 04 B14 - temperované garáže 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 05 B16 - ošetřovna vozidel 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 06 ( zdroj tep. + top. Vody) 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 08 B1 - stanoviště ostrahy 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 09 B2 - velitelská budova 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 10 B5 - kulturní budova 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 11 B4 - sportovní hala 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 12 B3 - určený útvar OOD SKPV 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 13 B9 - jídelna 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 14 B6 - ŠPS + SPJ 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 15 B7 - ŠPS + SPJ 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 16 B8 - OKTE 07/2020 07/2023 500,00 605,00

SO 17 B17 - umývárna vozidel 07/2020 07/2023 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B8 OKTE (nebezpečné prostory, sklad hořlavin) 10/2021 10/2023 2 500,00 3 025,00

B10 Skladovací monoblok (míst. náhr. zdroje) 10/2021 10/2023 2 500,00 3 025,00

B12 Dílenský monoblok (stolárna) 10/2021 10/2023 2 500,00 3 025,00

B13 Automobilní monoblok 10/2021 10/2023 2 500,00 3 025,00

B18 Sklad PHM 10/2021 10/2023 2 500,00 3 025,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (sklad munice) 04/2022 07/2023 1 500,00 1 815,00

B13 Automobilní monoblok (zvedací zařízení - 7ks) 04/2022 07/2023 2 500,00 3 025,00

B17 Umývárna vozidel 04/2022 07/2023 1 500,00 1 815,00

B64 Sklad munice 04/2022 07/2023 04/2022 07/2023 3 000,00 3 630,00

Studna/čerpadlo 04/2022 07/2023 1 000,00 1 210,00

Zbrojní sklady v areálu 04/2022 07/2023 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Nabíjecí stanice (elektromobil) 04/2022 07/2023 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B4 Sportovní hala (sauna, koupelna) N 07/2023 1 500,00 1 815,00

 Společné umývárny v areálu ŠPS (sprchy) 04/2022 07/2023 2 500,00 3 025,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 78 000,00 94 380,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 160 04/2021 07/2023 3 200,00 3 872,00

21 04/2022 07/2023 2 100,00 2 541,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 5 300,00 6 413,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



KŘP Msk ŠPS Frýdek-Místek - rok2024

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B2 Velitelská budova 11/2019 11/2024 3 500,00 4 235,00

B15 Netemperované garáže 11/2019 11/2024 11/2019 11/2024 4 500,00 5 445,00

B16 Ošetřeovna vozidel 11/2019 11/2024 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (kotelna) 04/2022 04/2024 2 500,00 3 025,00

B8 OKTE (nebezpečné prostory, sklad hořlavin) 10/2022 10/2024 2 500,00 3 025,00

B10 Skladovací monoblok (dieselagregát) 04/2022 04/2024 2 500,00 3 025,00

B12 Skladovací monoblok (LTO) 04/2022 04/2024 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (sklad munice) 07/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

B13 Automobilní monoblok (zvedací zařízení - 7ks) 07/2023 04/2024 2 500,00 3 025,00

B17 Umývárna vozidel 07/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

B64 Sklad munice 07/2023 04/2024 07/2023 04/2024 3 000,00 3 630,00

Studna/čerpadlo 07/2023 04/2024 1 000,00 1 210,00

Zbrojní sklady v areálu 07/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Nabíjecí stanice (elektromobil) 07/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B4 Sportovní hala (sauna, koupelna) 07/2023 04/2024 1 500,00 1 815,00

 Společné umývárny v areálu ŠPS (sprchy) 07/2023 04/2024 2 500,00 3 025,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 37 000,00 44 770,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1900 04/2022 04/2024 30 400,00 36 784,00

160 07/2023 04/2024 2 100,00 2 541,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 32 500,00 39 325,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



KŘP Msk ŠPS Frýdek-Místek - rok2025

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B6 ŠPS (1. a 4NP), SPJ (2. a 3NP) 07/2020 07/2025 3 000,00 3 630,00

B7 ŠPS (4. NP), ZJ (1.-3.NP) 07/2020 07/2025 3 000,00 3 630,00

B18 Sklad PHM 07/2020 07/2025 10/2019 10/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B8 OKTE (nebezpečné prostory, sklad hořlavin) 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

B10 Skladovací monoblok (míst. náhr. zdroje) 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

B12 Dílenský monoblok (stolárna) 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

B13 Automobilní monoblok 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

B18 Sklad PHM 10/2023 10/2025 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (sklad munice) 04/2024 04/2025 1 500,00 1 815,00

B13 Automobilní monoblok (zvedací zařízení - 7ks) 04/2024 04/2025 2 500,00 3 025,00

B64 Sklad munice 04/2024 04/2025 04/2024 04/2025 3 000,00 3 630,00

Studna/čerpadlo 04/2024 04/2025 1 000,00 1 210,00

Zbrojní sklady v areálu 04/2024 04/2025 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Nabíjecí stanice (elektromobil) 04/2024 04/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B4 Sportovní hala (sauna, koupelna) 04/2024 04/2025 1 500,00 1 815,00

Společné umývárny v areálu ŠPS (sprchy) 04/2024 04/2025 2 500,00 3 025,00

B17 Umývárna vozidel 04/2024 04/2025 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 36 500,00 44 165,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 160 07/2023 04/2025 3 200,00 3 872,00

21 04/2024 04/2025 2 100,00 2 541,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 5 300,00 6 413,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



KŘP Msk ŠPS Frýdek-Místek - rok2026

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B1 Stanoviště ostrahy 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

B3 Určený prostor OOD SKPV 10/2021 10/2026 3 000,00 3 630,00

B4 Sportovní hala 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

B7 ŠPS (4NP), ZJ (1-3NP) 10/2021 10/2026 3 000,00 3 630,00

B8 OKTE 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

B13 Automobilní monoblok 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

B14 Temperované garáže 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

B56 Pyrotechnici 07/2023 01/2026 3 000,00 3 630,00

REVIZE ZAŘÍZENÍ MaR (četnost 3 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
SO 01 B10 - skladovací monoblok 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 02 B10 - sklad. přístřešek 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 03 B13 - automobilní monoblok 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 04 B14 - temperované garáže 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 05 B16 - ošetřovna vozidel 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 06 ( zdroj tep. + top. Vody) 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 08 B1 - stanoviště ostrahy 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 09 B2 - velitelská budova 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 10 B5 - kulturní budova 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 11 B4 - sportovní hala 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 12 B3 - určený útvar OOD SKPV 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 13 B9 - jídelna 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 14 B6 - ŠPS + SPJ 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 15 B7 - ŠPS + SPJ 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 16 B8 - OKTE 07/2023 07/2026 500,00 605,00

SO 17 B17 - umývárna vozidel 07/2023 07/2026 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (kotelna) 04/2024 04/2026 2 500,00 3 025,00

B8 OKTE (nebezpečné prostory, sklad hořlavin) 10/2024 10/2026 2 500,00 3 025,00

B10 Skladovací monoblok (dieselagregát) 04/2024 04/2026 2 500,00 3 025,00

B12 Skladovací monoblok (LTO) 04/2024 04/2026 2 500,00 3 025,00

B 18 Sklad PHM 04/2024 04/2026 2 500,00 3 025,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B10 Skladovací monoblok (sklad munice) 04/2025 04/2026 1 500,00 1 815,00

B13 Automobilní monoblok (zvedací zařízení - 7ks) 04/2025 04/2026 2 500,00 3 025,00

B64 Sklad munice 04/2025 04/2026 04/2025 04/2026 3 000,00 3 630,00

Studna/čerpadlo 04/2025 04/2026 1 000,00 1 210,00

Zbrojní sklady v areálu 04/2025 04/2026 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Nabíjecí stanice (elektromobil) 04/2025 04/2026 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

B4 Sportovní hala (sauna, koupelna) 04/2025 04/2026 1 500,00 1 815,00

Společné umývárny v areálu ŠPS (sprchy) 04/2025 04/2026 2 500,00 3 025,00

B17 Umývárna vozidel 04/2025 04/2026 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 61 000,00 73 810,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1900 04/2024 04/2026 30 400,00 36 784,00

160 04/2025 04/2026 2 100,00 2 541,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 32 500,00 39 325,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Trafostanice - KŘP Msk areál ŠPS, Frýdlantská 2402

Areál Období za roky 2023 - 
2026

Cena roční 
prohlídky a 
údržby TS, 

včetně revize a 
dopravy, cena 

bez DPH (v Kč)

Cena odběru a 
rozboru vzorků 
oleje/ 1x za dva 

roky (r. 2024 a 

2026), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena celkové revize TS / 1x 
za  7let * (r. 2025), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Transformátor 1     v.č. 149782 2023 3 500,00 3 500,00 4 235,00

Typové označení: aT0352/22 3f, 50Hz 400kVA Dyn1 S1 Uk-6,44% 2024 3 500,00 5 000,00 8 500,00 10 285,00

Výrobce = BEZ Bratislava    2025 3 500,00 24 000,00 27 500,00 33 275,00

Výkon = 400,00 kVA 2026 3 500,00 5 000,00 8 500,00 10 285,00

Celková cena za trafostanici Frýdek-Místek, ŠPS ul. Frýdlantská  v období 2023-2026 48 000,00 58 080,00

Trafostanice - KŘP Msk areál ŠPS, Frýdlantská 2402

Areál

Cena roční 
prohlídky a 
údržby TS, 

včetně revize a 
dopravy, cena 

bez DPH (v Kč)

Cena odběru a 
rozboru vzorků 
oleje/ 1x za dva 

roky (r. 2024 a 

2026), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena celkové revize TS / 1x 
za  7let * (r. 2025), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Transformátor 2     v.č. 149780 2023 3 500,00 3 500,00 4 235,00

Typové označení: aT0352/22 3f, 50Hz 400kVA Dyn1 S1 Uk-6,38% 2024 3 500,00 5 000,00 8 500,00 10 285,00

Výrobce = BEZ Bratislava    2025 3 500,00 24 000,00 27 500,00 33 275,00

Výkon = 400,00 kVA 2026 3 500,00 5 000,00 8 500,00 10 285,00

Celková cena za trafostanici Frýdek-Místek, ŠPS ul. Frýdlantská  v období 2023-2026 48 000,00 58 080,00

Cena bez DPH (v Kč) Cena s DPH (v Kč)

Přepojení transformátoru č.1 za transformátor č. 2 v pravidelných 6-ti měsíčních intervalech včetně dopravy,  koordinace s firmou ČEZ při vypnutí a zapnutí distribuční sítě ** 24 000,00 29 040,00

Pozn. 

*  Celková revize TS = odvezení trafa na celkovou revizi, včetně případné výměny oleje, protokol o zkoušce transformátoru a všechny revize spojené s opětovným napojením v TS, včetně dopravy!!!
** Transformátor č. 1 za č.2 a naopak se mění  z důvodu kondenzování vody v olejové náplni transormátoru.



KŘ ÚO Bruntál  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál,Partyzánská 9 - budova 2.NP - 4.NP 12/2018 10/2023 4 500,00 5 445,00

SKPV Krnov, Mikulášská 62 6/2018 6/2023 2 500,00 3 025,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 6/2018 6/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 6/2018 6/2023 1 500,00 1 815,00

PS Slezské Rudoltice, č.p.131 6/2018 6/2023 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 6/2021 6/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 10/2021 10/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 6/2021 6/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 6/2021 6/2023 1 000,00 1 210,00

PS Slezské Rudoltice č.p.131 6/2021 6/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2021 5/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 6/2021 6/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 6/2021 6/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 6/2021 6/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 6/2021 6/2023 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 3/2020 5/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY, SPRCHY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Bruntál, Sladovnická 14 4/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 4/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 4/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 4/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 4/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
OIKT Bruntál, Partyzánská 9 - HONDA EM 30 4/2022 5/2023 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - Powermate Pmi 2000 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz12V DC 500,00 605,00

KKC Bruntál, Partyzánská 9 - EM 30 HONDA Motor 4/2022 5/2023 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

EO Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - ROBIN R 650 4/2022 5/2023 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Bruntál - budova, Sladovnická 14 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice, Osvobození 7 - HONDA EC 4000 4/2022 5/2023 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice - budova, Osvobození 7 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Rýmařov - budova, J.Sedláka 12 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Vrbno p.Pr. - budova,Nádražní 583 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Krnov - budova, Albrechtická 1 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

PS H.Benešov, Masarykova 69 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2022 5/2023 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 37 500,00 45 375,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 400 6/2022 6/2023 8 000,00 9 680,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 6 6/2022 6/2023 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 8 600,00 10 406,00



KŘ ÚO Bruntál  - rok 2024

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9, hlavní budova 9/2020 9/2024 3 500,00 4 235,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 8/2020 8/2024 2 500,00 3 025,00

OOP Vrbno pod Pradědem, Nádražní 583 7/2019 7/2024 2 500,00 3 025,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 12/2021 10/2024 2 500,00 3 025,00

PS Břidličná, náměstí Svobody 54 7/2019 7/2024 2 500,00 3 025,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 5/2023 3/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY, SPRCHY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 10/2023 10/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2023 4/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 5/2023 4/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 5/2023 4/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 5/2023 4/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 5/2023 4/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OIKT Bruntál, Partyzánská 9 - HONDA EM 30 5/2023 4/2024 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - Powermate Pmi 2000 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz12V DC 500,00 605,00

KKC Bruntál, Partyzánská 9 - EM 30 HONDA Motor 5/2023 4/2024 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

EO Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 60 ARV-3 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - ROBIN R 650 5/2023 4/2024 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Bruntál - budova, Sladovnická 14 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice, Osvobození 7 - HONDA EC 4000 5/2023 4/2024 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice - budova, Osvobození 7 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Rýmařov - budova, J.Sedláka 12 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Vrbno p.Pr. - budova,Nádražní 583 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Krnov - budova, Albrechtická 1 - HERON EGM 55 ARV-1 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

PS H.Benešov, Masarykova 69 - HERON EGM 60 ARV-3 5/2023 4/2024 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 27 000,00 32 670,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1600 6/2023 6/2024 25 600,00 30 976,00

6 6/2023 6/2024 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 26 200,00 31 702,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



KŘ ÚO Bruntál  - rok 2025

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost4-5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Krnov, Albrechtická 1 6/2020 6/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 6/2020 6/2025 3 500,00 4 235,00

PS Slezské Rudoltice, č.p.131 6/2020 6/2025 3 500,00 4 235,00

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - hromosvod GARÁŽE 5/2021 5/2025 2 000,00 2 420,00

OHK Bruntál, Okružní 278 6/2020 6/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - č.dv. 125+140+141+322 8/2023 8/2025 2 000,00 2 420,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

SKPV Krnov, Mikulášská 62 6/2023 6/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 10/2023 10/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 6/2023 6/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 6/2023 6/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2023 5/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 6/2023 6/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 6/2023 6/2025 1 500,00 1 815,00

SKPV Krnov, Mikulášská 62 6/2023 6/2025 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 3/2024 3/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY+ SPRCHY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 10/2024 10/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 4/2024 4/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 4/2024 4/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 4/2024 4/2025 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
OIKT Bruntál, Partyzánská 9 - HONDA EM 30 4/2024 4/2025 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - Powermate Pmi 2000 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz12V DC 500,00 605,00

KKC Bruntál, Partyzánská 9 - EM 30 HONDA Motor 4/2024 4/2025 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

EO Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - ROBIN R 650 4/2024 4/2025 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Bruntál - budova, Sladovnická 14 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice, Osvobození 7 - HONDA EC 4000 4/2024 4/2025 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice - budova, Osvobození 7 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Rýmařov - budova, J.Sedláka 12 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Vrbno p.Pr. - budova,Nádražní 583 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Krnov - budova, Albrechtická 1 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

PS H.Benešov, Masarykova 69 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2024 4/2025 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 39 000,00 47 190,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 400 6/2024 6/2025 8 000,00 9 680,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 6 6/2024 6/2025 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 8 600,00 10 406,00



KŘ ÚO Bruntál  - rok 2026               

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OHK Bruntál,Okružní 278 5/2021 5/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Bruntál, Sladovnická 14 5/2021 5/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Rýmařov, J.Sedláka 12 6/2021 6/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Vrbno p.Pradědem, Nádražní 583 6/2021 6/2026 3 500,00 4 235,00

PS Břidličná, nám.Svobody 54 5/2021 5/2026 3 500,00 4 235,00

ČOS Krnov, městské lázně 6/2021 6/2026 3 500,00 4 235,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 3/2025 3/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY+ SPRCHY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 10/2025 10/2026 1 000,00 1 210,00

OOP Krnov, Albrechtická 1 6/2026 6/2026 1 000,00 1 210,00

OOP Město Albrechtice, Osvobození 7 6/2026 6/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
OIKT Bruntál, Partyzánská 9 - HONDA EM 30 4/2025 4/2026 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

KŘ ÚO Bruntál, Partyzánská 9 - Powermate Pmi 2000 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz12V DC 500,00 605,00

KKC Bruntál, Partyzánská 9 - EM 30 HONDA Motor 4/2025 4/2026 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

EO Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OKTE Bruntál, Partyzánská 9 - ROBIN R 650 4/2025 4/2026 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Bruntál - budova, Sladovnická 14 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice, Osvobození 7 - HONDA EC 4000 4/2025 4/2026 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP M.Albrechtice - budova, Osvobození 7 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Rýmařov - budova, J.Sedláka 12 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 230V/50Hz AC 12V DC 500,00 605,00

OOP Vrbno p.Pr. - budova,Nádražní 583 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

OOP Krnov - budova, Albrechtická 1 - HERON EGM 55 ARV-1 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

PS H.Benešov, Masarykova 69 - HERON EGM 60 ARV-3 4/2025 4/2026 3x230V/400V/50Hz 12V DC 500,00 605,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 31 500,00 38 115,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1600 6/2025 6/2026 25 600,00 30 976,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 6 6/2025 6/2026 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 26 200,00 31 702,00



ÚO Frýdek-Místek  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.4. ÚO FM, Beskydská 2061, objekt 030B-gar.,sklady 7/2018 5/2023 4 120,00 4 985,20

1.8. ÚO FM, Beskydská 2061, psinec 7/2018 5/2023 2 500,00 3 025,00

1.9. ÚO FM, Beskydská 2061, vila 7/2018 5/2023 2 500,00 3 025,00

10.1. OHS Frýdek-Místek, Sokolská 1347 N 5/2023 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

2.3. OOP FM, Hlavní 110, technologická místnost 5/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

3.3. PS Palkovice č.p. 448, technologická místnost 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

4.4. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  technologická místnost 6/2020 5/2023 1 000,00 1 210,00

5.3. OOP Brušperk, Policejní 195, technologická místnost 6/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

7.4. OOP Jablunkov, Nádražní 202, technologická místnost 6/2020 5/2023 1 000,00 1 210,00

9.3. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, technologická místnost 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

2.4. OOP FM, Hlavní 110, kotelna 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

3.4. PS Palkovice č.p. 448, kotelna 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

5.4. OOP Brušperk, Policejní 195, kotelna 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.14. ÚO FM, Beskydská 2061, nab.stanice elektromobilu 3/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

2.6.   OOP FM, Hlavní 110, nab.stanice elektromobilu 2/2020 5/2023 1 000,00 1 210,00

8.2.   OOP Třinec, Frýdecká 848, nab.stanice elektromobilu 3/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.5. ÚO FM, Beskydská 2061, umyvárna vozidel 5/2022 5/2023 1 500,00 1 815,00

1.6. ÚO FM, Beskydská 2061, sprchy 5/2022 5/2023 1 500,00 1 815,00

2.2. OOP FM, Hlavní 110, sprchy 5/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

3.2. PS Palkovice č.p. 448, sprchy 5/2021 5/2023 500,00 605,00

4.3. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  sprchy 6/2020 5/2023 500,00 605,00

5.2. OOP Brušperk, Policejní 195, sprchy 6/2022 5/2023 500,00 605,00

6.2. OOP Hnojník č.p. 222, sprchy 6/2020 5/2023 500,00 605,00

7.3. OOP Jablunkov, Nádražní 202, sprchy 6/2020 5/2023 500,00 605,00

9.2. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, sprchy 5/2021 5/2023 500,00 605,00

10.2. OHS Frýdek-Místek, Sokolská č.p. 1347, sprchy N 5/2023 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
2.5. OOP FM, Hlavní 110, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2022 5/2023 500,00 605,00

4.6. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2022 5/2023 500,00 605,00

8.1.   OOP Třinec, Frýdecká 848, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OKT Třinec - AAP 2000 v.č. 20150211344 N 5/2023 B 200478 500,00 605,00

OKT Frýdek-Místek - Honda EZ 2200, v.č. G1103949 N 5/2023 B 200779 500,00 605,00

DI Třinec Bramac PMI 2000, v.č. G20150321768 N 5/2023 B 200613 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, PMI 2000, v.č. G20150321770 N 5/2023 B 200612 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, Aksa 2000i, v.č. 11800105 N 5/2023 B 204883 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.10. ÚO FM, Beskydská 2061, trafostanice 5/2021 5/2023 2 500,00 3 025,00

1.11. ÚO FM, Beskydská 2061, zdravotní středisko 5/2021 5/2023 2 500,00 3 025,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.13. ÚO FM, Beskydská 2061, sklad EO-stř. 5/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

2.7. OOP FM, Hlavní 110, zás.okruhy elektrocentrály 9/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

4.7. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  zás.okruhy elektrocentrály 9/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

8.3.   OOP Třinec, Frýdecká 848, zás.okruhy elektrocentrály 9/2022 5/2023 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 44 120,00 53 385,20

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 460 5/2021, 9/2022 5/2023 9 200,00 11 132,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 0 0,00 0,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 9 200,00 11 132,00



ÚO Frýdek-Místek  - rok 2024                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD ČERPACÍ STANICE (četnost 2 roky) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.7. ÚO FM, Beskydská 2061, čerpací stanice 5/2022 5/2024 5/2022 5/2024 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.12. ÚO FM, Beskydská 2061, technologické místnosti A+B 6/2022 5/2024 2 000,00 2 420,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

4.5. OOP Frýdlant n.O., 5.května 1419, kotelna 11/2022 5/2024 1 000,00 1 210,00

7.5. OOP Jablunkov, Nádražní 202, kotelna 11/2022 5/2024 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.14. ÚO FM, Beskydská 2061, nab.stanice elektromobilu 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

2.6.   OOP FM, Hlavní 110, nab.stanice elektromobilu 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

8.2.   OOP Třinec, Frýdecká 848, nab.stanice elektromobilu 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.5. ÚO FM, Beskydská 2061, umyvárna vozidel 5/2023 5/2024 1 500,00 1 815,00

1.6. ÚO FM, Beskydská 2061, sprchy 5/2023 5/2024 1 500,00 1 815,00

2.2. OOP FM, Hlavní 110, sprchy 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

3.2. PS Palkovice č.p. 448, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

4.3. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

5.2. OOP Brušperk, Policejní 195, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

6.2. OOP Hnojník č.p. 222, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

7.3. OOP Jablunkov, Nádražní 202, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

9.2. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00

10.2. OHS Frýdek-Místek, Sokolská č.p. 1347, sprchy 5/2023 5/2024 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
2.5. OOP FM, Hlavní 110, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2023 5/2024 500,00 605,00

4.6. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2023 5/2024 500,00 605,00

8.1.   OOP Třinec, Frýdecká 848, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OKT Třinec - AAP 2000 v.č. 20150211344 5/2023 5/2024 B 200478 500,00 605,00

OKT Frýdek-Místek - Honda EZ 2200, v.č. G1103949 5/2023 5/2024 B 200779 500,00 605,00

DI Třinec Bramac PMI 2000, v.č. G20150321768 5/2023 5/2024 B 200613 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, PMI 2000, v.č. G20150321770 5/2023 5/2024 B 200612 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, Aksa 2000i, v.č. 11800105 5/2023 5/2024 B 204883 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.13. ÚO FM, Beskydská 2061, sklad EO-stř. 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

2.7. OOP FM, Hlavní 110, zás.okruhy elektrocentrály 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

4.7. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  zás.okruhy elektrocentrály 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

8.3.   OOP Třinec, Frýdecká 848, zás.okruhy elektrocentrály 5/2023 5/2024 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 25 000,00 30 250,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 2300 9/2022,5/2023 5/2024 36 800,00 44 528,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 0 0,00 0,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 36 800,00 44 528,00



ÚO Frýdek - Místek  - rok 2025                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.2. ÚO FM, Beskydská 2061, TV+POS.,obj.030A 6/2020 5/2025 6/2022 5/2025 5 000,00 6 050,00

1.3. ÚO FM, Beskydská 2061, garáže, skl.kanc.potřeb 6/2020 5/2025 6/2022 5/2025 5 000,00 6 050,00

4.1. OOP Frýdlant n.O., 5.května 1419, 6/2020 5/2025 5/2022 5/2025 4 500,00 5 445,00

4.2. OOP Frýdlant n.O., 5.května 1419, garáže 6/2020 5/2025 5/2022 5/2025 2 500,00 3 025,00

6.1. OOP Hnojník, č.p. 222 6/2020 5/2025 2 500,00 3 025,00

7.1. OOP Jablunkov, Nádražní 202 6/2020 5/2025 6/2022 5/2025 4 500,00 5 445,00

7.2. OOP Jablunkov, Nádražní 202, garáže 6/2020 5/2025 6/2022 5/2025 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

2.3. OOP FM, Hlavní 110, technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

3.3. PS Palkovice č.p. 448, technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

4.4. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

5.3. OOP Brušperk, Policejní 195, technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

7.4. OOP Jablunkov, Nádražní 202, technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

9.3. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, technologická místnost 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

2.4. OOP FM, Hlavní 110, kotelna 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

3.4. PS Palkovice č.p. 448, kotelna 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

5.4. OOP Brušperk, Policejní 195, kotelna 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.14. ÚO FM, Beskydská 2061, nab.stanice elektromobilu 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

2.6.   OOP FM, Hlavní 110, nab.stanice elektromobilu 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

8.2.   OOP Třinec, Frýdecká 848, nab.stanice elektromobilu 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.5. ÚO FM, Beskydská 2061, umyvárna vozidel 5/2024 5/2025 1 500,00 1 815,00

1.6. ÚO FM, Beskydská 2061, sprchy 5/2024 5/2025 1 500,00 1 815,00

2.2. OOP FM, Hlavní 110, sprchy 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

3.2. PS Palkovice č.p. 448, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

4.3. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

5.2. OOP Brušperk, Policejní 195, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

6.2. OOP Hnojník č.p. 222, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

7.3. OOP Jablunkov, Nádražní 202, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

9.2. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

10.2. OHS Frýdek-Místek, Sokolská č.p. 1347, sprchy 5/2024 5/2025 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
2.5. OOP FM, Hlavní 110, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2024 5/2025 500,00 605,00

4.6. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2024 5/2025 500,00 605,00

8.1.   OOP Třinec, Frýdecká 848, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OKT Třinec - AAP 2000 v.č. 20150211344 5/2024 5/2025 B 200478 500,00 605,00

OKT Frýdek-Místek - Honda EZ 2200, v.č. G1103949 5/2024 5/2025 B 200779 500,00 605,00

DI Třinec Bramac PMI 2000, v.č. G20150321768 5/2024 5/2025 B 200613 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, PMI 2000, v.č. G20150321770 5/2024 5/2025 B 200612 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, Aksa 2000i, v.č. 11800105 5/2024 5/2025 B 204883 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.10. ÚO FM, Beskydská 2061, trafostanice 5/2023 5/2025 2 500,00 3 025,00

1.11. ÚO FM, Beskydská 2061, zdravotní středisko 5/2023 5/2025 2 500,00 3 025,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.13. ÚO FM, Beskydská 2061, sklad EO-stř. 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

2.7. OOP FM, Hlavní 110, zás.okruhy elektrocentrály 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

4.7. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  zás.okruhy elektrocentrály 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

8.3.   OOP Třinec, Frýdecká 848, zás.okruhy elektrocentrály 5/2024 5/2025 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 59 000,00 71 390,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 460 5/2023,2024 5/2025 9 200,00 11 132,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 0 0,00 0,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 9 200,00 11 132,00



ÚO Frýdek-Místek  - rok 2026                 

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

3.1. PS Palkovice, č. p. 448 5/2021 5/2026 6/2022 5/2026 4 500,00 5 445,00

9.1. OPKPaE Mosty u Jablunkova, č.p. 515 5/2021 5/2026 6/2022 5/2026 4 500,00 5 445,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE + HROMOSVOD ČERPACÍ STANICE (četnost 2 roky) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.7. ÚO FM, Beskydská 2061, čerpací stanice 5/2024 5/2026 5/2024 5/2026 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.12. ÚO FM, Beskydská 2061, technologické místnosti A+B 5/2024 5/2026 2 000,00 2 420,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.15. ÚO FM, Beskydská 2061, veřejné osvětlení 5/2022 5/2026 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

4.5. OOP Frýdlant n.O., 5.května 1419, kotelna 5/2024 5/2026 1 000,00 1 210,00

7.5. OOP Jablunkov, Nádražní 202, kotelna 5/2024 5/2026 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.14. ÚO FM, Beskydská 2061, nab.stanice elektromobilu 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

2.6.   OOP FM, Hlavní 110, nab.stanice elektromobilu 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

8.2.   OOP Třinec, Frýdecká 848, nab.stanice elektromobilu 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

1.5. ÚO FM, Beskydská 2061, umyvárna vozidel 5/2025 5/2026 1 500,00 1 815,00

1.6. ÚO FM, Beskydská 2061, sprchy 5/2025 5/2026 1 500,00 1 815,00

2.2. OOP FM, Hlavní 110, sprchy 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

3.2. PS Palkovice č.p. 448, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

4.3. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

5.2. OOP Brušperk, Policejní 195, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

6.2. OOP Hnojník č.p. 222, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

7.3. OOP Jablunkov, Nádražní 202, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

9.2. OPKPaE Mosty u Jablunkova č.p. 515, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00

10.2. OHS Frýdek-Místek, Sokolská č.p. 1347, sprchy 5/2025 5/2026 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
2.5. OOP FM, Hlavní 110, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2025 5/2026 500,00 605,00

4.6. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2025 5/2026 500,00 605,00

8.1.   OOP Třinec, Frýdecká 848, náhr. zdroj elektrocentrály - HERON 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OKT Třinec - AAP 2000 v.č. 20150211344 5/2025 5/2026 B 200478 500,00 605,00

OKT Frýdek-Místek - Honda EZ 2200, v.č. G1103949 5/2025 5/2026 B 200779 500,00 605,00

DI Třinec Bramac PMI 2000, v.č. G20150321768 5/2025 5/2026 B 200613 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, PMI 2000, v.č. G20150321770 5/2025 5/2026 B 200612 500,00 605,00

DI Frýdek-Místek, Aksa 2000i, v.č. 11800105 5/2025 5/2026 B 204883 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
1.13. ÚO FM, Beskydská 2061, sklad EO-stř. 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

2.7. OOP FM, Hlavní 110, zás.okruhy elektrocentrály 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

4.7. OOP Frýdlant n.O.,5. května 1419,  zás.okruhy elektrocentrály 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

8.3.   OOP Třinec, Frýdecká 848, zás.okruhy elektrocentrály 5/2025 5/2026 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 35 500,00 42 955,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 2300 5/2024,2025 5/2026 36 800,00 44 528,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 0 0,00 0,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 36 800,00 44 528,00



ÚO Karviná  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 08/2018 08/2023 3 000,00 3 630,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 (celek - budova, garáž, kotce) 08/2018 08/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 08/2018 08/2023 3 500,00 4 235,00

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 07/2018 07/2023 07/2018 07/2023 4 500,00 5 445,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní 07/2018 07/2023 2 500,00 3 025,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova směnárny 07/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova WC 07/2018 07/2023 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova garáží 08/2018 08/2023 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, TM č. 128 + ALCATEL 07/2020 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Karviná 1, Karviná, U Svobodáren 1298, TM č. 328 06/2021 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198, TM č. 127 06/2021 06/2023 1 000,00 1 210,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, TM č. 219a 08/2019 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, TM č. 16 08/2018 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, TM č. 237 07/2020 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31, TM č. 119 06/2021 06/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A, TM č. 204 06/2021 06/2023 1 000,00 1 210,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova OCP a OMV, TM č. 127 07/2018 07/2023 1 000,00 1 210,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova OCP a OMV, TM č. 201 07/2018 07/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - kotelna 06/2021 06/2023 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova garáži - kotelna 05/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice voltdrive 09/2022 09/2023 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice 230 09/2022 09/2023 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Havířská 1511, myčka aut (garáž č. 145) 06/2021 06/2023 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Havířská 1511, hlavní budova - 2 místnosti 07/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - 3 místnosti 06/2021 06/2023 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - 8 místnosti 06/2021 06/2023 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, 1 místnost 08/2019 06/2023 500,00 605,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - 2 místnosti 07/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 - 3 místnosti 08/2018 06/2023 500,00 605,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - 1 místnost 07/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 6 místnosti 07/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, tělocvična - 2 místnosti 07/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31 - 5 místnosti 06/2021 06/2023 500,00 605,00

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - 1 místnost 07/2018 06/2023 500,00 605,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A - 3 místnosti 06/2021 06/2023 500,00 605,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511 - 2 místnosti 06/2022 06/2023 500,00 605,00

HP Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní - 5 místnosti 07/2018 06/2023 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2020 06/2023 500,00 605,00

EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HONDA EC 2200 F 06/2020 06/2023 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2022 06/2023 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2022 06/2023 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2022 06/2023 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Sv. Čecha 1, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2022 06/2023 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 31, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2022 06/2023 500,00 605,00

OKTE Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. Aksa, typ AAP 2000i nebyla 06/2023 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. HONDA, typ EU 20IF nebyla 06/2023 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. PRAMAC, typ PMI 2000 nebyla 06/2023 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i nebyla 06/2023 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i nebyla 06/2023 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, garáže (35 místnosti - garáže, sklady, dílny) 06/2021 06/2023 2 500,00 3 025,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova garáží - garáže (krom kotelny) 05/2021 05/2023 2 500,00 3 025,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, hlavní budova, archiv (m. č. 20-28) 05/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, 1.PP, č. 8 - sklad střeliva 06/2022 06/2023 1 500,00 1 815,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, 1.PP, místost s čerpadlem - zásuvka 06/2022 06/2023 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 57 500,00 69 575,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 705 06/2021 06/2023 14 100,00 17 061,00

45 09/2022 09/2023 4 500,00 5 445,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 18 600,00 22 506,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



ÚO Karviná  - rok 2024

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 08/2019 08/2024 3 500,00 4 235,00

 REVIZE ELEKTROINSTALACE CO KRYTŮ (četnost 3 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, CO kryt 09/2022 09/2024 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, CO kryt č. 08030136 09/2022 09/2024 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, CO kryt č. 08030140 09/2022 09/2024 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511, TM č. 3 06/2022 06/2024 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - kotelna 06/2022 06/2024 1 500,00 1 815,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - kotelna 06/2022 06/2024 1 500,00 1 815,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511, kotelna 06/2022 06/2024 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice voltdrive 09/2023 09/2024 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice 230 09/2023 09/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, myčka (garáž č. 145) 06/2023 06/2024 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Havířská 1511, hlavní budova - 2 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - 3 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - 8 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, 1 místnost 06/2023 06/2024 500,00 605,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - 2 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 - 3 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - 1 místnost 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 6 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, tělocvična - 2 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31 - 5 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - 1 místnost 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A - 3 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511 - 2 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00

HP Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní - 5 místnosti 06/2023 06/2024 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HONDA EC 2200 F 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Sv. Čecha 1, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 31, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OKTE Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2023 06/2024 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. HONDA, typ EU 20IF 06/2023 06/2024 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. PRAMAC, typ PMI 2000 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2023 06/2024 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, 1.PP, č. 8 - sklad střeliva 06/2023 06/2024 1 500,00 1 815,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, 1.PP, místost s čerpadlem - zásuvka 06/2023 06/2024 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 35 500,00 42 955,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1890 09/2022 09/2024 30 240,00 36 590,40

45 09/2023 09/2024 4 500,00 5 445,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 34 740,00 42 035,40

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



ÚO Karviná  - rok 2025

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, hlavní budova (mimo části garáží) 07/2020 07/2025 4 500,00 5 445,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 (celek - budova, garáž, kotce) 07/2020 07/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 07/2020 07/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 07/2020 07/2025 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - celek 07/2020 07/2025 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 1.PP, 1.NP 07/2020 07/2025 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 2.PP, 3.NP 07/2020 07/2025 2 500,00 3 025,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - tělocvična 07/2020 07/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova, garáže 07/2020 07/2025 07/2020 07/2025 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní 07/2020 07/2025 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova směnárny s nadstřešením 07/2020 07/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE HROMOSVODŮ + REVIZE ELEKTROINSTALACE VO (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A 06/2021 06/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova B 06/2021 06/2025 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, přívod pro sčítač dopravy 05/2021 05/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, technologická místnost č. 128 + ALCATEL 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Karviná 1, Karviná, U Svobodáren 1298, TM č. 328 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198, TM č. 127 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, TM č. 219a 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, TM č. 16 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, TM č. 237 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31, TM č. 119 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A, TM č. 204 06/2023 06/2025 1 000,00 1 210,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova OCP a OMV, TM č. 127 07/2023 07/2025 1 000,00 1 210,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova OCP a OMV, TM č. 201 07/2023 07/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - kotelna 06/2023 06/2025 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova garáži - kotelna 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice voltdrive 09/2024 09/2025 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice 230 09/2024 09/2025 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, myčka (garáž č. 145) 06/2024 06/2025 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Havířská 1511, hlavní budova - 2 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - 3 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - 8 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, 1 místnost 06/2024 06/2025 500,00 605,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - 2 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 - 3 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - 1 místnost 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 6 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, tělocvična - 2 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31 - 5 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - 1 místnost 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A - 3 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511 - 2 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

HP Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní - 5 místnosti 06/2024 06/2025 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HONDA EC 2200 F 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Sv. Čecha 1, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 31, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OKTE Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2024 06/2025 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. HONDA, typ EU 20IF 06/2024 06/2025 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. PRAMAC, typ PMI 2000 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2024 06/2025 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, garáže (35 místnosti - garáže, sklady, dílny) 06/2023 06/2025 2 500,00 3 025,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, budova garáží, garáže (krom kotelny) 05/2023 05/2025 2 500,00 3 025,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, hlavní budova, archiv (m. č. 20-28) 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, 1.PP, č. 8 - sklad střeliva 06/2024 06/2025 1 500,00 1 815,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, 1.PP, místost s čerpadlem - zásuvka 06/2024 06/2025 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 67 500,00 81 675,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 705 06/2023 06/2025 14 100,00 17 061,00

45 09/2024 09/2025 4 500,00 5 445,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 18 600,00 22 506,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



ÚO Karviná  - rok 2026

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, komplex (hlavní budova společně s garážemi) 06/2021 06/2026 2 500,00 3 025,00

OOP Karviná 1, Karviná, U Svobodáren 1298 06/2021 06/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 06/2021 06/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31 06/2021 06/2026 3 500,00 4 235,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A 06/2021 06/2026 2 500,00 3 025,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova B 06/2021 06/2026 2 500,00 3 025,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, přípojka NN 06/2021 06/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE HROMOSVODŮ + REVIDE ELEKTROINSTALACE VO (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, venkovní osvětlení 06/2022 06/2026 1 500,00 1 815,00

HP Chotěbuz, Chotěbuz, Na Skalce 316, venkovní osvětlení 06/2022 06/2026 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511, TM č. 3 06/2024 06/2026 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - kotelna 06/2024 06/2026 1 500,00 1 815,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - kotelna 06/2024 06/2026 1 500,00 1 815,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511, kotelna 06/2024 06/2026 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice voltdrive * 09/2025 09/2026 1 000,00

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, nabíjecí stanice 230 * 09/2025 09/2026 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, myčka (garáž č. 145) 06/2025 06/2026 1 000,00 1 210,00

ÚO Karviná, Havířská 1511, hlavní budova - 2 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - 3 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - 8 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429, 1 místnost 06/2025 06/2026 500,00 605,00

SZKČ, OTO Karviná, Karviná-Darkov, Lázeňská 513 - 2 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658 - 3 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Dětmarovice, Dětmarovice 964 - 1 místnost 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, budova - 6 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Svatopluka Čecha 1, tělocvična - 2 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 498/31 - 5 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Horní Suchá, Horní Suchá, Stonavská 365 - 1 místnost 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Orlová, Orlová-Poruba, Slezská 1370, budova A - 3 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Petřvald, Petřvald, Gen. Svobody 511 - 2 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

HP Chotěbuz, Na Skalce 316, budova hlavní - 5 místnosti 06/2025 06/2026 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

EkO Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. HONDA EC 2200 F 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Karviná 1, Karviná U Svobodáren 1298 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Karviná 7, Karviná, Stavbařů 2197-2198 - zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Havířov 1, Havířov-Město, Sv. Čecha 1, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OOP Havířov 3, Havířov-Šumbark, Moravská 31, zn. HERON AGM 55 AVR-1 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OKTE Karviná, Karviná, Havířská 1511 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2025 06/2026 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. HONDA, typ EU 20IF 06/2025 06/2026 500,00 605,00

DI Karviná, Karviná, Mírová 1429 – zn. PRAMAC, typ PMI 2000 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OKTE Havířov, Havířov-Město, Sv. Čecha 1 - zn. Aksa, typ AAP 2000i 06/2025 06/2026 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Karviná, Karviná, Havířská 1511, 1.PP, č. 8 - sklad střeliva 06/2025 06/2026 1 500,00 1 815,00

OOP Bohumín, Bohumín, 9.května 658, 1.PP, místost s čerpadlem - zásuvka 06/2025 06/2026 1 000,00 1 210,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 46 500,00 55 055,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1890 09/2024 09/2026 30 240,00 36 590,40

45 09/2025 09/2026 4 500,00 5 445,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 34 740,00 42 035,40

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Územní odbor Nový Jičín - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 10/2018 10/2023 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 - krček 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160, 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Odry, tř.Osvobození 25  5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Fulnek,Masarykova 63 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Bílovec, Pivovarská 13 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Příbor, Masarykova 637 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Frenštát , Horní 240 5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Studénka, Sjednocení 846  5/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab. stanice VOLDRIVE 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab.stanice 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160 7/2022 7/2023 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Heron 8/2022 8/2023 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Honda 8/2022 8/2023 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Endress 8/2022 8/2023 500,00 605,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44, EC Heron 8/2022 8/2023 500,00 605,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370, EC Heron 8/2022 8/2023 500,00 605,00

DO Mankovice 160, EC Honda 8/2022 8/2023 500,00 605,00



OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,dieselagregát 5/2021 5/2023 1 500,00 1 815,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, ústředna Alcatel** 5/2021 5/2023 1 500,00 1 815,00

** U Alcatelu není možno vypnout dané technologické zařízení z napájení. Nutno postupovat podle zvláštních předpisů a ustanovení dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6 ka
    Použít technologii a zařízení, která umožňuje měření v zapnutém stavu.

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11- myčka vozidel 8/2022 8/2023 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 27 000,00 32 670,00

Počet kusů * Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 300 6 000,00 7 260,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 6 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 6 600,00 7 986,00



Územní odbor Nový Jičín - rok 2024                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 5/2019 5/2024 11/2019 11/2024 6 500,00 7 865,00

DO Mankovice 160 8/2019 8/2024 10/2020 10/2024 4 500,00 5 445,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,kotelna 8/2022 8/2024 1 500,00 1 815,00

DO Mankovice 160, kotelna 8/2022 8/2024 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab. stanice VOLDRIVE 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab.stanice 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160 7/2023 7/2024 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Heron 8/2023 8/2024 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Honda 8/2023 8/2024 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Endress 8/2023 8/2024 500,00 605,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44, EC Heron 8/2023 8/2024 500,00 605,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370, EC Heron 8/2023 8/2024 500,00 605,00

DO Mankovice 160, EC Honda 8/2023 8/2024 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, TOV 10/2022 10/2024 1 500,00 1 815,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,krim. technika 8/2022 8/2024 1 500,00 1 815,00

DO Mankovice 160,dieselagregát 8/2022 8/2024 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11- myčka vozidel 8/2023 8/2024 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 29 000,00 35 090,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1850 08/2022 08/2024 29 600,00 35 816,00

6 08/2023 08/2024 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 30 200,00 36 542,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Územní odbor Nový Jičín - rok 2025                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 10/2020 10/2025 10/2022 10/2025 4 500,00 5 445,00

OOP Odry, tř. Osvobození 25 10/2020 10/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Bílovec, Pivovarská 13 10/2020 10/2025 9/2020 9/2025 4 500,00 5 445,00

OOP Frenštát, Horní 240 10/2020 10/2025 10/2020 10/2025 4 500,00 5 445,00

OOP Příbor, Masarykova 637 10/2020 10/2025 10/2020 10/2025 4 500,00 5 445,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 - krček 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160, 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Odry, tř.Osvobození 25  5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Fulnek,Masarykova 63 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Bílovec, Pivovarská 13 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Příbor, Masarykova 637 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Frenštát , Horní 240 5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Studénka, Sjednocení 846  5/2023 5/2025 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab. stanice VOLDRIVE 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab.stanice 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160 7/2024 7/2025 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Heron 8/2024 8/2025 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Honda 8/2024 8/2025 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Endress 8/2024 8/2025 500,00 605,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44, EC Heron 8/2024 8/2025 500,00 605,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370, EC Heron 8/2024 8/2025 500,00 605,00

DO Mankovice 160, EC Honda 8/2024 8/2025 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,dieselagregát 5/2023 5/2025 1 500,00 1 815,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, ústředna Alcatel** 5/2023 5/2025 1 500,00 1 815,00

** U Alcatelu není možno vypnout dané technologické zařízení z napájení. Nutno postupovat podle zvláštních předpisů a ustanovení dle ČSN 33 1500 a ČSN 33 2000-6 ka
    Použít technologii a zařízení, která umožňuje měření v zapnutém stavu.

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11- myčka vozidel 8/2024 8/2025 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 46 000,00 55 660,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 300 08/2023 8/2025 6 000,00 7 260,00

6 8/2024 8/2025 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 6 600,00 7 986,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Územní odbor Nový Jičín - rok 2026                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY + HROMOSVODY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Platná revize 
hromosvodů

Termín 
provedení 

revize 

hromosvodů v 
roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Nový Jičín, Divadelní 19 9/2021 9/2026 10/2021 10/2026 4 500,00 5 445,00

OOP Fulnek, Masarykova 63 10/2021 10/2026 3 500,00 4 235,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,kotelna 8/2024 8/2026 1 500,00 1 815,00

DO Mankovice, kotelna 8/2024 8/2026 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab. stanice VOLDRIVE 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,nab.stanice 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

DO Mankovice 160 7/2025 7/2026 1 000,00 1 210,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Heron 8/2025 8/2026 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Honda 8/2025 8/2026 500,00 605,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,EC Endress 8/2025 8/2026 500,00 605,00

OOP Nový Jičín, Vančurova 44, EC Heron 8/2025 8/2026 500,00 605,00

OOP Kopřivnice, Štefánikova 370, EC Heron 8/2025 8/2026 500,00 605,00

DO Mankovice 160, EC Honda 8/2025 8/2026 500,00 605,00



OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11, TOV 10/2024 10/2026 1 500,00 1 815,00

ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11,krim. technika 8/2024 8/2026 1 500,00 1 815,00

DO Mankovice 160,dieselagregát 8/2024 8/2026 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ÚO Nový Jičín, Svatopluka Čecha 11- myčka vozidel 8/2025 8/2026 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 26 000,00 31 460,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1850 02/2024 02/2026 29 600,00 35 816,00

6 8/2025 08/2026 600,00 726,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 30 200,00 36 542,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



ÚO Opava  - rok 2023                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava,Husova 204, TM 05/2023 1 500,00 1 815,00

Opava-Vávrovice, Obecní 258/11, TM 05/2023 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Tyršova 26/863 05/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

Opava, Jánská ul.- autodílny 05/2023 1 500,00 1 815,00

Hlučín, Dr.E.Beneše 6 05/2023 1 500,00 1 815,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 05/2023 1 500,00 1 815,00

Hradec nad Moravicí, Lidická 316 05/2023 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul., nabíjecí stanice Voltdrive 05/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Opava, Husova 204, nabíjecí stanice TERRA AC W7-G5-R-O 05/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Vaškovo nám.9,10- HERON EGM 55 AVR-1 05/2022 05/2023 500,00 605,00

Opava, Hrnčířská 17 - HONDA EC 2200F 05/2023 500,00 605,00

Hlučín, Dr. E. Beneše 6 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2022 05/2023 500,00 605,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2022 05/2023 500,00 605,00

Vítkov, Komenského 138 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2022 05/2023 500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava N 05/2023 RZ  9T6 1468  B 200616  500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava N 05/2023 RZ  1TV 9207 B 206751 500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava N 05/2023 RZ  2TA 9148 B  209800 500,00 605,00

VW Transporter -  SKPV – OKT Opava N 05/2023 RZ 2TA 9716 B 210416 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROINSTALACEOSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Hrnčířská 22, záložní zdroj Benning II 05/2021 05/2023 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul. - zvedák EUROLIFT Z62B 05/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Opava, Jánská ul. - kompresor 05/2022 05/2023 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 17, NPZ-75kVA 05/2022 05/2023 1 500,00 1 815,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 22 000,00 26 620,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
70 10/2022 10/2023 1 400,00 1 694,00Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.



ÚO Opava  - rok 2024                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY  (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Vaškovo nám.9,10 05/2019 05/2024 4 500,00 5 445,00

Opava, Zikova ul.- garáž 05/2019 05/2024 2 500,00 3 025,00

Opava, Tyršova 26/863 05/2019 05/2024 3 500,00 4 235,00

REVIZE HROMOSVODŮ ( četnost 5 let) platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Hrnčířská 22 05/2019 05/2024 2 000,00 2 420,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Hrnčířská 22, TM č. 117 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 22, TM č. 110 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Vaškovo nám.9,10, TM č. 116 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Tyršova 26/863, TM č.35 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Rooseveltova 37, TM č. 107 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Hlučín, Dr.E.Beneše 6, TM č. 113 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Velké Heraltice, Družstevní 41, TM č.102 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Vítkov, Komenského 138, TM č. 202 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

Kravaře, Bezručova 102, TM č. 107 05/2019 05/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Vaškovo nám.9,10, 10/2022 10/2024 1 500,00 1 815,00

Opava, Rooseveltova 37 05/2022 05/2024 1 500,00 1 815,00

Vítkov, Komenského 138 10/2022 10/2024 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul., nabíjecí stanice Voltdrive 05/2023 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Husova 204, nabíjecí stanice TERRA AC W7-G5-R-O 05/2023 05/2024 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Vaškovo nám.9,10- HERON EGM 55 AVR-1 05/2023 05/2024 500,00 605,00

Opava, Hrnčířská 17 - HONDA EC 2200F 05/2023 05/2024 500,00 605,00

Hlučín, Dr. E. Beneše 6 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2023 05/2024 500,00 605,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2023 05/2024 500,00 605,00

Vítkov, Komenského 138 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2023 05/2024 500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava 05/2023 05/2024 RZ  9T6 1468  B 200616  500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/2023 05/2024 RZ  1TV 9207 B 206751 500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/2023 05/2024 RZ  2TA 9148 B  209800 500,00 605,00

VW Transporter -  SKPV – OKT Opava 05/2023 05/2024 RZ 2TA 9716 B 210416 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Hrnčířská 22 - ATÚ ALCATEL 05/2022 05/2024 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul. - zvedák EUROLIFT Z62B 05/2023 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Jánská ul. - kompresor 05/2023 05/2024 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 17, NPZ- 75kVA 05/2023 05/2024 1 500,00 1 815,00

37 500,00 45 375,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

1900 10/2022 10/2024 30 400,00 36 784,00

70 10/2023 10/2024 1 400,00 1 694,00

31 800,00 38 478,00

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024



ÚO Opava  - rok 2025                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava,Husova 204, TM 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

Opava-Vávrovice, Obecní 258/11, TM 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Tyršova 26/863 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

Opava, Jánská ul.- autodílny 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

Hlučín, Dr.E.Beneše 6 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

Hradec nad Moravicí, Lidická 316 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul., nabíjecí stanice Voltdrive 05/2024 05/2025 1 000,00 1 210,00

Opava, Husova 204, nabíjecí stanice TERRA AC W7-G5-R-O 05/2024 05/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Vaškovo nám.9,10- HERON EGM 55 AVR-1 05/2024 05/2025 500,00 605,00

Opava, Hrnčířská 22 - HONDA EC 2200F 05/2024 05/2025 500,00 605,00

Hlučín, Dr. E. Beneše 6 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2024 05/2025 500,00 605,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2024 05/2025 500,00 605,00

Vítkov, Komenského 138 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2024 05/2025 500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava 05/2024 05/2025 RZ  9T6 1468  B 200616  500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/2024 05/2025 RZ  1TV 9207 B 206751 500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/2024 05/202 RZ  2TA 9148 B  209800 500,00 605,00

VW Transporter -  SKPV – OKT Opava 05/2024 05/2025 RZ 2TA 9716 B 210416 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Hrnčířská 22, záložní zdroj Benning II 05/2023 05/2025 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul. - zvedák EUROLIFT Z62B 05/2024 05/2025 1 000,00 1 210,00

Opava, Jánská ul. - kompresor 05/2024 05/2025 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 17, NPZ- 75kVA 05/2024 05/2025 1 500,00 1 815,00

22 000,00 26 620,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
70 10/2024 10/2025 1 400,00 1 694,00Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025



ÚO Opava  - rok 2026                    

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY  (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Hrnčířská 22 05/2021 05/2026 4 500,00 5 445,00

Opava, Hrnčířská 17 05/2021 05/2026 4 500,00 5 445,00

Opava, Jánská ul. autodílny 05/2021 05/2026 3 500,00 4 235,00

Vítkov, Komenského 138 05/2021 05/2026 3 500,00 4 235,00

Hradec nad Moravicí,Lidická 316 05/2021 05/2026 3 500,00 4 235,00

Hlučín, Dr. E. Beneše 9 05/2021 05/2026 3 500,00 4 235,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 05/2021 05/2026 3 500,00 4 235,00

REVIZE HROMOSVODŮ ( četnost 5 let) platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Hrnčířská 17 05/2021 05/2026 2 000,00 2 420,00

Opava, Vaškovo nám.9,10 05/2021 05/2026 2 000,00 2 420,00

Opava, Jánská ul.-autodílny 05/2021 05/2026 1 500,00 1 815,00

Vítkov, Komenského 138 05/2021 05/2026 1 500,00 1 815,00

Hradec nad Moravicí, Lidická 316 05/2021 05/2026 1 500,00 1 815,00

Hlučín, Dr.E.Beneše 6 05/2021 05/2026 1 500,00 1 815,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 05/2021 05/2026 1 500,00 1 815,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Hrnčířská 22, TM č. 117 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 22, TM č. 110 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Vaškovo nám.9,10, TM č. 116 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Tyršova 26/863, TM č.35 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Rooseveltova 37, TM č. 107 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Hlučín, Dr.E.Beneše 6, TM č. 113 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Velké Heraltice, Družstevní 41, TM č.102 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Vítkov, Komenského 138, TM č. 202 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

Kravaře, Bezručova 102, TM č. 107 05/2024 05/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

Opava, Vaškovo nám.9,10, 10/2024 10/2026 1 500,00 1 815,00

Vítkov, Komenského 138 10/2024 10/2026 1 500,00 1 815,00



 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul., nabíjecí stanice Voltdrive 05/2025 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Husova 204, nabíjecí stanice TERRA AC W7-G5-R-O 05/2025 05/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Vaškovo nám.9,10- HERON EGM 55 AVR-1 05/2025 05/2026 500,00 605,00

Opava, Hrnčířská 22 - HONDA EC 2200F 05/2025 05/2026 500,00 605,00

Hlučín, Dr. E. Beneše 6 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2025 05/2026 500,00 605,00

Velké Heraltice, Družstevní 41 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2025 05/2026 500,00 605,00

Vítkov, Komenského 138 - HERON EGM 55 AVR-1 05/2025 05/2026 500,00 605,00

VW Transporter – DI Opava 05/2025 05/2026 RZ  9T6 1468  B 200616  500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/2025 05/2026 RZ  1TV 9207 B 206751 500,00 605,00

 VW Transporter – DI Opava 05/202 05/2026 RZ  2TA 9148 B  209800 500,00 605,00

VW Transporter -  SKPV – OKT Opava 05/2025 05/2026 RZ 2TA 9716 B 210416 500,00 605,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 2 roky) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Hrnčířská 22 - ATÚ ALCATEL 05/2024 05/2026 1 500,00 1 815,00

OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ (s četností 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Opava, Jánská ul. - zvedák EUROLIFT Z62B 05/2025 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Jánská ul. - kompresor 05/2025 05/2026 1 000,00 1 210,00

Opava, Hrnčířská 17, NPZ- 75kVA 05/2025 05/2026 1 500,00 1 815,00

61 500,00 74 415,00

Cena vč. dopravy Cena vč. dopravy

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

bez DPH  (v Kč) s DPH  (v Kč)

1900 10/2024 10/2026 30 400,00 36 784,00

70 10/2025 10/2026 1 400,00 1 694,00

31 800,00 38 478,00*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů.

Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 
Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026



Městské ředitelství Ostrava - rok 2023           

 REVIZE HROMOSVODY (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65 4/2018 5/2023 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 4/2018 5/2023 3 500,00 4 235,00

SKPV Ostrava - Vítkovice, Ruská 4/2018 5/2023 3 500,00 4 235,00

 REVIZE ELEKTROINSTALACE CO KRYTŮ (četnost 3 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

CO KRYT - OOP  Slezská, Bohumínská 65 11/2018 11/2023 2 500,00 3 025,00

CO KRYT. - OOP Mar.Hory, Strmá 1074 11/2018 11/2023 2 500,00 3 025,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 1 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 2 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 3 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - PS Velká Polom, Opavská 137 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - SKPV Ostrav - Střed,Hradby 22 OHK 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KOTELNA, - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 1 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 2 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - PS Velká Polom, Opavská 137 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 4/2021 5/2023 1 000,00 1 210,00



 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
NABÍJECÍ STANICE . - OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 8/2022 8/2023 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21                                                           2x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65                                                            5x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova                                                                 3x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská                                                                        4x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408                                                     6x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10                                                                 3x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737                                                     2x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55                                                                      3x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava - Střed, Masná 3                                                                           2x              5/2022 5/2023 500,00 605,00

SKPV Ostrava - Střed, Masná 5                                                                          4x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Mar.Hory,Strmá 1074                                                                                 4x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775                                                              3x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

PS Velká Polom, Opavská 137                                                                           1x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819                                                              2x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

SKPV Ostrava- Střed,Hradby 22 OHK                                                                2x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 801/36                                                  1x 5/2022 5/2023 500,00 605,00

REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ELEKTROCENTRÁLA - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - SKPV OKTE  Střed, Masná 5 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - 1.OOP Střed, Masná 5 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Slezská, Bohumínská 65 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Hrabůvka, Dr. Martínka 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP -Poruba 1, Dělnická 10 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Poruba 2, Heyrovského 7/2022 7/2023 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - EO Ostrava - Střed,Hradby 23 7/2022 7/2023 300,00 363,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2023 53 200,00 64 372,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2023

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1850 2/2021 5/2023 27 750,00 33 577,50

40 2/2022 5/2023 2 000,00 2 420,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 29 750,00 35 997,50

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Městské ředitelství Ostrava - rok 2024                   

 REVIZE HROMOSVODY (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní 

osoby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 4/2020 4/2024 2 500,00 3 025,00

OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 4/2020 4/2024 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 4/2020 4/2024 3 500,00 4 235,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
NABÍJECÍ STANICE . - OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 8/2023 8/2024 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21                                                            2x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65                                                            5x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova                                                                 3x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská                                                                        4x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408                                                     6x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10                                                                 3x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737                                                     2x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55                                                                      3x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava - Střed, Masná 3                                                                           2x              5/2023 5/2024 500,00 605,00

SKPV Ostrava - Střed, Masná 5                                                                          4x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Mar.Hory,Strmá 1074                                                                                 4x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775                                                              3x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

PS Velká Polom, Opavská 137                                                                           1x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819                                                              2x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

SKPV Ostrava- Střed,Hradby 22 OHK                                                                2x 5/2023 5/2024 500,00 605,00

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 801/36                                                  1x 5/2023 5/2024 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2024

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ELEKTROCENTRÁLA - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - SKPV OKTE  Střed, Masná 5 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - 1.OOP Střed, Masná 5 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Slezská, Bohumínská 65 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Hrabůvka, Dr. Martínka 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP -Poruba 1, Dělnická 10 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Poruba 2, Heyrovského 7/2023 7/2024 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - EO Ostrava - Střed,Hradby 23 7/2023 7/2024 300,00 363,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2024 24 200,00 29 282,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2024

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 2300 2/2022 02/2024 34 500,00 41 745,00

40 5/2023 02/2024 2 000,00 2 420,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 36 500,00 44 165,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Městské ředitelství Ostrava  - rok 2025

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Střed, Masná 3 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

SKPV OKTE Ostrava - Střed, Masná 5 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

SKPV Ostrava - Vítkovice, Ruská 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

Kynologie - Ostrava - Nová Ves,Novoveská 1 4/2020 4/2025 3 500,00 4 235,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE TECHNOLOGICKÉ MÍSTNOSTI (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 1 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 2 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 3 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - PS Velká Polom, Opavská 137 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

TECHNOLOGICKÁ M. - SKPV Ostrav - Střed,Hradby 22 OHK 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00



REVIZE ELEKTROINSTALACE PLYNOVÉ KOTELNY (četnost 2 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

KOTELNA, - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 1 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova 2 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - PS Velká Polom, Opavská 137 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

KOTELNA, - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 5/2023 4/2025 1 000,00 1 210,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
NABÍJECÍ STANICE . - OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 8/2024 8/2025 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21                                                            2x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65                                                            5x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova                                                                 3x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská                                                                        4x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408                                                     6x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10                                                                 3x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737                                                     2x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55                                                                      3x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava - Střed, Masná 3                                                                           2x              5/2024 5/2025 500,00 605,00

SKPV Ostrava - Střed, Masná 5                                                                          4x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Mar.Hory,Strmá 1074                                                                                 4x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775                                                              3x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

PS Velká Polom, Opavská 137                                                                           1x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819                                                              2x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

SKPV Ostrava- Střed,Hradby 22 OHK                                                                2x 5/2024 5/2025 500,00 605,00

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 801/36                                                  1x 5/2024 5/2025 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

Telefon kontaktní 
soby

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ELEKTROCENTRÁLA - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - SKPV OKTE  Střed, Masná 5 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - 1.OOP Střed, Masná 5 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Slezská, Bohumínská 65 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Hrabůvka, Dr. Martínka 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP -Poruba 1, Dělnická 10 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Poruba 2, Heyrovského 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - EO Ostrava - Střed,Hradby 23 7/2024 7/2025 746 671 300,00 363,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2025 79 700,00 96 437,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2025

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 1850 5/2023 02/2025 27 750,00 33 577,50

40 2/2024 02/2025 2 000,00 2 420,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 29 750,00 35 997,50

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2



Městské ředitelství Ostrava - rok 2026

REVIZE ELEKTROINSTALACE BUDOVY (četnost 5 let) Platná revize 
elektroinstalace

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

Kontakní osoba e-mail
Telefon kontaktní Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 4/2021 4/2026 4 500,00 5 445,00

 REVIZE HROMOSVODY (četnost 4 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Střed, Masná 3 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

SKPV Ostrava - Střed, Masná 5 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

SKPV Ostrava- Střed,Hradby 22 OHK 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 7/2022 7/2026 2 500,00 3 025,00

Kynologie - Ostrava - Nová Ves,Novoveská 1 7/2022 7/2026 1 500,00 1 815,00

 REVIZE ELEKTROINSTALACE CO KRYTŮ (četnost 3 roky) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

CO KRYT - OOP  Slezská, Bohumínská 65 11/2023 11/2026 2 500,00 3 025,00

CO KRYT. - OOP Mar.Hory, Strmá 1074 112023 11/2026 2 500,00 3 025,00

 REVIZE NABÍJECÍ STANICE PRO ELEKTROMOBILY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2025

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
NABÍJECÍ STANICE . - OOP Ostrava -Mar.Hory,Strmá 1074 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

NABÍJECÍ STANICE. - DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55 8/2025 8/2026 1 000,00 1 210,00

REVIZE ELEKTROINSTALACE UMÝVÁRNY (četnost 1 rok) Platná revize

Termín provedení 
revize 

elektroinstalace v 

roce 2026

ena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

OOP Ostrava - Přívoz, Wattova 1047/21                                                           2x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Slezská, Bohumínská 65                                                        5x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Mečníkova                                                                 3x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Vítkovice, Ruská                                                                        4x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Hrabůvka, Dr. Martínka 1408                                                   6x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava -Poruba 1, Dělnická 10                                                               3x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Poruba 2, Heyrovského 1737                                                  2x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

DI Ostrava -Vítkovice, Výstavní 55                                                                      3x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava - Střed, Masná 3                                                                           2x              5/2025 5/2026 500,00 605,00

SKPV Ostrava - Střed, Masná 5                                                                         4x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Mar.Hory,Strmá 1074                                                                                 4x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava -Zábřeh,Čujkovova 2775                                                            3x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

PS Velká Polom, Opavská 137                                                                          1x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

OOP Ostrava -Vratimov, Frýdecká 819                                                              2x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

SKPV Ostrava- Střed,Hradby 22 OHK                                                                2x 5/2025 5/2026 500,00 605,00

PS Ostrava - Radvanice, Třanovského 801/36                                                1x 5/2025 5/2026 500,00 605,00



REVIZE ELEKTROCENTRÁLY (četnost 1 rok) Platná revize Termín provedení 
revize v roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
ELEKTROCENTRÁLA - OOP Ostrava - Střed, Masná 3 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - SKPV OKTE  Střed, Masná 5 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - 1.OOP Střed, Masná 5 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Slezská, Bohumínská 65 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Mar.Hory,Strmá 1074 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP  Hrabůvka, Dr. Martínka 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP -Poruba 1, Dělnická 10 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - OOP Poruba 2, Heyrovského 7/2025 7/2026 300,00 363,00

ELEKTROCENTRÁLA - EO Ostrava - Střed,Hradby 23 7/2025 7/2026 300,00 363,00

Celková částka za elektroinstalace a hromosvody - rok 2026 35 700,00 43 197,00

Počet kusů *** Platná revize Termín provedení revize v 
roce 2026

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)
Celkový počet el. ručního nářadí a spotřebičů  dle ČSN 33 1600 ed.2 2300 02/2024 02/2026 34 500,00 41 745,00

Celkový počet el. strojů zařízení (např. stojanové vrtačky,soustruhy, frézy, brusky…) dle ČSN EN 60204-1 ed. 2 40 02/2025 02/2026 2 000,00 2 420,00

*** maximálně možný počet kusů pro revizi, fakturován bude skutečný počet revidovaných kusů. 36 500,00 44 165,00

Trafostanice - adresa TS

Areál

Cena roční 
prohlídky a 
údržby TS, 

včetně revize a 
dopravy, cena 

bez DPH (v Kč)

Cena odběru a 
rozboru vzorků 
oleje/ 1x za dva 

roky (r. 2024 a 

2026), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena celkové revize TS / 1x 
za  7let * (r. 2025), cena bez 

DPH (v Kč)

Cena vč. dopravy bez 

DPH (v Kč)
Cena vč. dopravy s 

DPH (v Kč)

2023 5 000,00 5 000,00 6 050,00

2024 5 000,00 5 000,00 10 000,00 12 100,00

2025 5 000,00 20 000,00 25 000,00 30 250,00

2026 5 000,00 5 000,00 10 000,00 12 100,00

Celková cena za trafostanici ul. Výstavní 2, Ostrava  v období 2023-2026 50 000,00 60 500,00

Trafostanice KŘP MŘ Ostrava, areál DI, Vítkovice, ul. Výstavní 2
Typ: TO 334/22

Výrobce:  BEZ Bratislava, r.v.: 1987      v.č. 364 089
Výkon: 250 kVA, napětí: 22000/400/231V, zapojení: Yzn1, izolace: olej



Příloha č. 2 k č.j. : KRPT-54534/ČJ-2023-0700VZ
Krycí list rozpočtu

Adresa objektu Doba zakázky Cena za revize elektroinstalace 

a hromosvodů, bez DPH (v Kč) 

Cena za revize el. ručního 
nářadí, el. strojů a zařízení, bez 

DPH (v Kč)

Cena roční prohlídky a údržby 
TS včetně revize a dopravy, 

bez DPH (v Kč)

Cena odběru a rozboru vzorků 
oleje/ 1x za dva roky (r. 2024 a 

2026), cena bez DPH (v Kč)

Cena celkové revize TS / 1x za  
7let * (r. 2025), cena bez DPH (v 

Kč)

Přepojení transformátoru č.1 
za transformátor č. 2, cena bez 

DPH (řádek 9-12)
Celková cena bez DPH (v Kč) Celková cena s DPH (v Kč)

2023 68 900,00 46 700,00 5 000,00 120 600,00 145 926,00

2024 63 900,00 45 250,00 5 000,00 114 150,00 138 121,50

2025 53 900,00 46 700,00 5 000,00 105 600,00 127 776,00

2026 96 400,00 47 450,00 5 000,00 148 850,00 180 108,50

2023 5 000,00 5 000,00 6 050,00

2024 5 000,00 5 000,00 6 050,00

2025 5 000,00 5 000,00 6 050,00

2026 5 000,00 5 000,00 6 050,00

2023 78 000,00 5 300,00 7 000,00 6 000,00 96 300,00 116 523,00

2024 37 000,00 32 500,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 92 500,00 111 925,00

2025 36 500,00 5 300,00 7 000,00 48 000,00 6 000,00 102 800,00 124 388,00

2026 61 000,00 32 500,00 7 000,00 10 000,00 6 000,00 116 500,00 140 965,00

2023 37 500,00 8 600,00 46 100,00 55 781,00

2024 27 000,00 26 200,00 53 200,00 64 372,00

2025 39 000,00 8 600,00 47 600,00 57 596,00

2026 31 500,00 26 200,00 57 700,00 69 817,00

2023 44 120,00 9 200,00 53 320,00 64 517,20

2024 25 000,00 36 800,00 61 800,00 74 778,00

2025 59 000,00 9 200,00 68 200,00 82 522,00

2026 35 500,00 36 800,00 72 300,00 87 483,00

2023 57 500,00 18 600,00 76 100,00 92 081,00

2024 35 500,00 34 740,00 70 240,00 84 990,40

2025 67 500,00 18 600,00 86 100,00 104 181,00

2026 46 500,00 34 740,00 81 240,00 98 300,40

2023 27 000,00 6 600,00 33 600,00 40 656,00

2024 29 000,00 30 200,00 59 200,00 71 632,00

2025 46 000,00 6 600,00 52 600,00 63 646,00

2026 26 000,00 30 200,00 56 200,00 68 002,00

2023 22 000,00 1 400,00 23 400,00 28 314,00

2024 37 500,00 31 800,00 69 300,00 83 853,00

2025 22 000,00 1 400,00 23 400,00 28 314,00

2026 61 500,00 31 800,00 93 300,00 112 893,00

2023 53 200,00 29 750,00 5 000,00 87 950,00 106 419,50

2024 24 200,00 36 500,00 5 000,00 5 000,00 70 700,00 85 547,00

2025 79 700,00 29 750,00 5 000,00 20 000,00 134 450,00 162 684,50

2026 35 700,00 36 500,00 5 000,00 5 000,00 82 200,00 99 462,00

Celková cena za revize elektroinstalce, hromosvody, elektrospotřebiče, revize a kontroly a servis u trafostanic  a dopravy ve všech objektech 
 Krajského ředitelství  Moravskoslezského kraje,  v období 2023-2026. 

KŘP Msk Ostrava, ul. 30. dubna 24

KŘP Msk areál ŠPS, Frýdlantská 2402, F-M

KŘP Msk  ÚO Bruntál, ul. Partyzánská 1454/9

KŘP Msk ÚO Frýdek - Místek, ul. Beskydská 2061

KŘP Msk ÚO Karviná, ul. Havířská 1511

2 477 500,00 2 997 775,00

KŘP Msk Ostrava, ul. Novoveská 2, Nová Ves u Ostravy

KŘP Msk  ÚO Nový Jičín, ul. Svatopluka Čecha 11

KŘP Msk ÚO Opava, ul. Hrnčířská 17

KŘP Msk MŘ Ostrava, ul. Na Hradbách 23,25                   (TS 
ul. Výstavní 2, areál DI)



Cena bez DPH (v Kč) Cena s DPH (v Kč)

Cena hodinové zúčtovací sazby při odstraňování závad 650 786,5

Cena dopravy  1km/kč (v případě odstraňovaní závad, mimořádných revizí) 15 18,15

665,00 804,65

Adresa objektu Telefon Email

KŘP Msk  ÚO Nový Jičín, ul. Svatopluka Čecha 11
KŘP Msk ÚO Opava, ul. Hrnčířská 17
KŘP Msk MŘ Ostrava, ul. Na hradbách 23,25

KŘP Msk ÚO Frýdek - Místek, ul. Beskydská 2061

KŘP Msk Ostrava, Těrlicko
KŘP Msk Ostrava, Čeladná (Cyrilka) FKSP
KŘP Msk areál ŠPS, Frýdlantská 2402, F-M
KŘP Msk  ÚO Bruntál, ul. Partyzánská 1454/9
KŘP Msk ÚO Frýdek - Místek, ul. Beskydská 2061

KŘP Msk ÚO Karviná, ul. Havířská 1511

KŘP Msk Ostrava, ul. 30. dubna 24


